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)نوبت چهارم(  )آگهی فراخوان صدور مجوز موافقت اصولی  
برای سرمایه گذاری در سایت پرورش میگوی سایه خوش  (

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان در نظر دارد  در مرحله چهارم  ، مجوز موافقت 
اصولی پرورش میگو برای قطعات محدود  )12 قطعه 2.25 هکتاری در شمال سایت سایه خوش واقع در 
شهرستان  بندرلنگه روستای سایه خوش  و هر متقاضی 2.25 هکتار  با شرایط  اعلامی جهت متقاضیان 
واجد شرایط  صادر نماید .برای کسب اطلاعات  بیشتر و دریافت شرایط و فرم ثبت نام متقاضیان می توانند 
بمدت 7 روز کاری  از تاریخ  1403/6/13 لغایت   1403/6/21 به سازمان  نظام مهندسی کشاورزی و 

منابع طبیعی هرمزگان واقع در بندرعباس خیابان طلوع جنب سازمان جهاد کشاورزی مراجعه نمایند.

در بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی و برای چهارمین سال پیاپی انتخاب شددر بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی و برای چهارمین سال پیاپی انتخاب شد

  شیلات هرمزگان ، دستگاه برتر شیلات هرمزگان ، دستگاه برتر 
در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتیدر اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی

 باتوجه به فعالیت های صورت گرفته و برنامه ریزی های انجام شده امید داریم در آینده ای نزدیک  باتوجه به فعالیت های صورت گرفته و برنامه ریزی های انجام شده امید داریم در آینده ای نزدیک 
شاهد تحقق برنامه ها و درخشش شیلات استان در رونق تولید، اشتغال زایی و توسعه باشیمشاهد تحقق برنامه ها و درخشش شیلات استان در رونق تولید، اشتغال زایی و توسعه باشیم

نماینده مردم هرمزگان در مجلس از عدم حضورهرمزگانی ها در کابینه انتقاد کرد  نماینده مردم هرمزگان در مجلس از عدم حضورهرمزگانی ها در کابینه انتقاد کرد  

ظلم به هرمزگان در سطح کلان

انتقاد شدید یک عضو شورای شهر بندرعباس:انتقاد شدید یک عضو شورای شهر بندرعباس:

فولاد کاوه تعهدی نسبت به استان ندارد !
خبر اختصاصی // یعقوب دبیری نژاد رئیس کمیسیون 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس در 
نطق پیش از دستور یکصد و سی و چهارمین جلسه 
علنی شورا،ضمن تبریک هفته دولت و روز پزشک 
عنوان کرد: آنچه که امروز همه مردم هرمزگان را 
آزار می دهد ناترازی ها است، روزی می بینیم جور 
ناترازی در تامین برق را مردم باید بکشند و بدون 
اطلاع قبلی با خاموشی های از قبل اعلام نشده در 
گرمای هوای بندرعباس کلافه شوند و روز دیگر 
ناترازی در تامین آب شرب با جیره بندی آب جبران 
می شود ، اسفبار تر آنکه با گذشت چهل واندی سال 
از عمر انقلاب هنوز برخی محلات استان هرمزگان در 
هفته دو سه ساعت آب لوله کشی دارند و شرکت آب 
و فاضلاب با این همه مقام و رتبه در جشنواره شهید 
رجایی، نیم قرن پس از عمر انقلاب هنوز ارتفاع سطح 
مخزن را بهانه می کند فکر نمی کنم در مرکز بشاگرد 

هم برای تامین آب مردم اینگونه مستاصل شوند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عضو شورای اسلامی 
شهر بندرعباس ادامه داد: قبول داریم ناترازی و عقب 

ماندگی در تامین برق کشور وجود دارد اما سهم 
هرمزگان از این ناترازی چقدر است؟ آیا مردم ما 
اطلاع دارند که در استان هرمزگان از سهم صنایع و 
کارخانه هایی که محل اشتغال خانواده ها و دوستان 
ما می باشد چقدر کاسته می شود تا این ناترازی برق 

را در کل کشور جبران کنیم؟ 
 وی اضافه کرد: در سالهای اخیر در حوزه 
 مسئولیت های اجتماعی صنایعی همچون 

 پالایش نفت بندرعباس، فولاد هرمزگان، 
 نفت ستاره صبا فولاد و ... موفق عمل کرده اند، اما همین 
ناترازی ها آنها را بسوی زیان دهی پیش برده است 
و اکنون نوبت ماست که از این صنایع حمایت کنیم و 
فریاد رسشان باشیم. وی افزود: در نقطه مقابل همین 
صنایع نیز متاسفانه فولاد کاوه هیچ تعهدی نسبت به 
استان ندارد، این صنعت علی رغم اینکه از کل صنایع 
فولادی هرمزگان تولید و سوددهی بیشتری دارد، 
اما در حوزه مسئولیت های اجتماعی در هرمزگان 
در نقطه صفر است و این جای گلایه مندی دارد ، 
 بعد همین شرکت از سهم برق صنایع استان  استفاده 
می کند و طلبکار ما هم می شود. زمان پاسخگویی 
که می رسد آقایان مدعی می شوند که ما 
زیرمجموعه بنیاد مستضعفان هستیم نقد شما باعث 
 می شود کل نظام زیر سوال برود.اینکه افراد، 
شرکت ها و مجموعه ها بخواهند خودشان را پشت 
یک نهاد  انقلابی مخفی کنند و از پاسخگویی و 
خدمات رسانی به مردم هرمزگان فرار نمایند واقعا 

جای گلایه و نقد دارد.

صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانید

در بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی و برای چهارمین سال پیاپی انتخاب شد

 شیلات هرمزگان ، دستگاه برتر در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی

گروه خبر // مدیر کل شیلات هرمزگان از کسب 
عنوان دستگاه برتر در زمینه اجرای سیاست های 
اقتصاد مقاومتی توسط اداره کل شیلات استان 
در بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی در 
مراسمی با حضور استاندار هرمزگان،نماینده ولی 
فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس و جمعی 

از مسئولان اداره کل شیلات استان خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ،مسعود بارانی با گرامیداشت 
یاد و خاطر شهیدان به ویژه شهیدان رجایی و باهنر 
گفت: جشنواره شهید رجایی همه ساله با هدف 
بررسی عملکرد سازمان ها و دستگاه های اجرایی 
و در راستای توسعه سلامت اداری و ارتقای سطح 

کیفی خدمت رسانی ادارات به مردم  برگزار می شود 
که خوشبختانه شیلات هرمزگان در سال های اخیر 
در این جشنواره توانسته عناوین برتر و برگزیده ای 
را به خود اختصاص دهد.وی کسب این موفقیت و 
دیگر موفقیت ها و خدمات توسط اداره کل شیلات 
هرمزگان را در پی حمایت های سازمان شیلات 
ایران، استانداری هرمزگان و همراهی، همکاری و 
تلاش کارکنان شیلات استان و همچنین بهره برداران 

شیلاتی استان به ویژه جامعه آبزی پروری، صیادی و 
صنایع شیلاتی و حمایت و پشتیبانی سازمان مدیریت 
 و برنامه ریزی، سازمان جهاد کشاورزی استان و 
سایر دستگاههای مرتبط خواند.وی افزود : باتوجه 
به فعالیت های صورت گرفته و برنامه ریزی های 
 انجام شده امید داریم در آینده ای نزدیک شاهد تحقق 
برنامه ها و درخشش شیلات استان در رونق تولید، 

اشتغال زایی و توسعه باشیم.
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 گروه خبر // سازمان صنعت،معدن و تجارت هرمزگان، دستگاه
 برتر بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان در 
ارزیابی عملکرد در شاخص های عمومی و اختصاصی گروه تولیدی شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛  سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در 
مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی گروه تولیدی، به عنوان دستگاه برتر 

جشنواره شهید رجایی هرمزگان معرفی شد.
  این سازمان بر اساس ارزیابی به عمل آمده با کسب بالاترین امتیاز در مجموع 
شاخص های عمومی و اختصاصی گروه تولیدی موفق به کسب رتبه برتر در بین 

دستگاه هایی اجرایی استان هرمزگان شد. 
    بنابر این گزارش، به همین مناسبت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
 هرمزگان از استاندار هرمزگان لوح تقدیر و تندیس جشنواره را دریافت

 کرد.

صمت  هرمزگان 
 دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی

کمنستانکمنستان
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سرمقاله

  قطعی های مکرر برق در این چند هفته ،ما را یاد 
دولت دوازدهم می اندازد که زیاد برق ها قطع می شد و البته 
آن موقع حتی زمان خاموشی ها و قطعی برق اعلام می شد و 
الان اعلام نمی شود و در دولت سیزدهم که قطعی های برق 
قطع شد وبعد از شهادت شهید رئیسی ، رئیس جمهور دولت 
سیزدهم ، قطعی های برق آغاز شد و در هفته های اخیر به اوج 
رسیده و زمان خاموشی ها هم اعلام نمی شود و به وسایل 
 برقی مردم هم آسیب می رسد و هیچکس هم خود را در این 
بخش ها پاسخگو نمی داند. حال سوال اساسی اینجاست که 
چطور این قطعی های برق بعد از شهادت رئیس دولت سیزدهم 
آغاز شده و در حال افزایش است ؟ آیا واقعا نمی توان مدیریت 
کرد تا قطعی برق نداشته باشیم ؟ موضوع دیگر قطعی آب 
در استان و حتی شهر بندرعباس و در محلات حاشیه ای و 
بافت فرسوده  بندرعباس است که برخی از اعضای شورای 
 شهر بندرعباس نیز در نطق هایی از قطعی آب و برق در این 
شهر بندری و مرزی که باعث افزایش نارضایتی شهروندان شده 
است ، اظهار گلایه کرده اند. متاسفانه ضعف مدیریت در استان 
باعث شده است که همچنان قطعی های آب ادامه داشته باشد 
و گویا متولیان مربوطه توان رفع این مشکلات را ندارند. از 
طرفی دیگر شبکه فرسوده آب در این استان خطرناک است 
و ممکن است فاضلاب وارد آب شرب شود و آب را آلوده 
 کند وبازسازی شبکه بایستی با جدیت دنبال شود و اعتبارات 
لازم تخصیص یابد و متولیان  مربوطه بایستی از ظرفیت 
مسئولیت های اجتماعی صنایع و نهادهای انقلابی و خیرین 
استفاده کنند تا تمام شبکه فرسوده آب استان و شهر بندرعباس 
تعویض شود . متاسفانه در این حوزه هم ضعف هایی وجود 
دارد و مردم همواره با مشکل افت فشار آب و قطعی آن 
 مواجهند . از آن طرف بدلیل فرسودگی لوله ها ، شکستگی 
لوله ها و هدررفت آب بالاست و بجای تعویض لوله ها و شبکه 
فرسوده ، فقط محل شکستگی ترمیم می شود که گره گشا 
نیست . از آن طرف شهروندان از مناطق مختلف گلایه دارند 
که شکستگی های لوله ها هم بافوریت انجام نمی شود و آب 
هدر می رود.در یک کلام بایستی برای رفع چالش قطعی آب و 
برق در هرمزگان تدبیری اندیشیده شود و این چالش برطرف 
گردد تا مردم در امورات روزمره و نیازهای اولیه شان اینقدر با 
مشکل مواجه نشوند. انتظار می رود دولت چهاردهم به استان 
محرومی مانند هرمزگان که از آن طرف بیشترین درآمد را روانه 
 خزانه هم می کند، توجه بیشتری کند تا مشکلات این استان در 
حوزه های مختلف از جمله آب وبرق برطرف گردد و هیچ 

منطقه ای بدون آب نباشد و آب و برق مردم هم قطع نشود.
  علی زارعی

چالش قطعی آب و برق 

گروه خبر //  مهدی دوستی در بیست و 
هفتمین جشنواره شهید رجایی استان 
هرمزگان که با حضور حجت الاسلام 
نماینده  عبادی زاده  محمد   والمسلمین 
ولی فقیه در استان هرمزگان، احمد مرادی 
و فاطمه جراره نمایندگان مردم هرمزگان 
برگزار شد،  اسلامی  در مجلس شورای 
گفت: هفته دولت فرصتی است که هم از 
زحمات کارمندان تجلیل شود و هم یادی 
شود از سیره و مرام شهیدان رجایی و باهنر 
همچنین یاد و خاطره سیدالشهدای خدمت 

شهید آیت الله رئیسی را گرامی بداریم.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ وی درخصوص 
آمارهای اشتغال، نرخ بیکاری و رتبه های استان 
در حوزه های مختلف، افزود: آمارهایی که ارائه 
می شود توسط مرکز آمار ایران تهیه و تدوین 
می شود و استان ها هیچ دخل و تصرفی در آن 
ندارند از این رو لازم است آمارهای عملکردی 
استان هرمزگان در طول زمان و در قیاس با 
استان های دیگر بررسی شود.دوستی اظهارداشت: 
روزی که وارد استان هرمزگان شدیم با استناد به 
همین آمارها همه هرمزگان را رتبه نخست فقر و 
فلاکت و بیکاری در کشور می دانستند؛ چه طور 
است که آن روزها این آمارها منطبق با واقع 
بود و امروز نیست؟ در حالی که نرخ بیکاری 
در شروع دولت سیزدهم بیش از ۱۸ درصد بود 
و برای کاهش این نرخ ۱۳۰ هزار شغل ایجاد 
شده که با کد ملی منحصر به افراد، ثبت سامانه 
اشتغال شده و از طرفی تعداد بیمه بگیران بیکاری 
در هرمزگان ۳۲ درصد کاهش پیدا کرده است. 
استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه به هیچ 
عنوان به دنبال آمارسازی نیستیم، بیان کرد: رشد 
اقتصادی بر اساس آمار استان محاسبه نمی شود 
بلکه یکی از فاکتورهای تاثیر گذار در آن گردش 
مالی بانک های استان است.دوستی ادامه داد: 
استان هرمزگان از لحاظ درآمدی رتبه پنجم  و 
از لحاظ منابع تخصیصی رتبه هشتم کشوری را 

در اختیار دارد از این رو لازم است برای دفاع 
از نظام جمهوری اسلامی عرض کنیم که ظلمی 
به هرمزگان در تخصیص منابع اتفاق نمی افتد.وی 
با بیان اینکه تلاش شده است بهانه های صنایع 
برای به کار گیری نیروهای بومی در استان از 
بین برده شود، افزود: نهضت مهارت آموزی و  
۲۹ هنرستان جوار صنعت با هدف تربیت نیروی 
بومی برای صنایع تأسیس شده است و برای 
 اینکه فرآیند جذب و به کارگیری نیروهای بومی 
شفاف تر شود بنگاه های اقتصادی را ملزم کردیم 
که جذب های خود را بر اساس برگزاری آزمون از 
طریق دانشگاه هرمزگان بعنوان نهادبی طرف، انجام 
دهد.دوستی با اشاره به آغاز عملیات آبرسانی به 
۴۷۹ روستا در دولت های سیزدهم و چهاردهم، 
گفت: عملیات آبرسانی به ۲۷۶ روستا پیش از 
هفته دولت به بهره برداری رسید و طرح آبرسانی به 
۸۶ روستا نیز در هفته دولت افتتاح شد ضمن اینکه  
طی این مدت  عملیات اجرایی  ۱۸ آب شیرین 
کن جدید در استان هرمزگان آغاز شده که از این 
بین ۱۳ آب شیرین کن تحویل مردم شده است. 
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: ۷ 
بندر طی دولت سیزدهم به اتمام رسیده است و 
طرح توسعه بندر شهید رجایی نیز با الحاق اراضی 
۲ هزار و ۷۰۰ هکتاری در حال انجام است . 
استاندار هرمزگان با بیان اینکه مردم هرمزگان باید 
به پزشکان استان بیشتر اعتماد کنند، گفت: طی 
دولت سیزدهم ۷ بیمارستان در استان هرمزگان 
در دست ساخت بود که سه بیمارستان از این بین 
با ۳۳۳ تخت تکمیل و تحویل مردم شد و سه 
بیمارستان دیگر نیز تا پایان سال به بهره برداری 
خواهد رسید.نماینده عالی دولت در استان 
هرمزگان، گفت: ضرورت دارد در آمارهایی که 
از عملکرد دولت منتشر می شود برای جلوگیری 
از تشکیک، اصحاب رسانه و خبرنگاران، آمارها 
را راستی آزمایی کنند و ما نیز هر جا که لازم بود 
حاضر به پاسخگویی هستیم.دوستی بیان کرد: 
بیشترین تاکید من به برگزاری مستمر جلسات 
شورای آموزش و پرورش است و این جلسات را 

در ساختار فرمانداری ها و بخشداری ها هم فعال 
کرده ایم چرا که اگر می خواهیم هرمزگان توسعه ای 
پایدار داشته باشد باید بر روی آموزش و پرورش 
و نیروی انسانی تمرکز کنیم.وی افزود: برای توسعه 
جنوب ایران باید بر توسعه آموزش و پرورش 
تمرکز کنیم و این توانمندی در هرمزگان وجود 
دارد چرا که هرمزگانی ها در سخت ترین پیشه 
یعنی صیادی و همراه با سخت ترین شرایط اقلیمی 
توانسته اند موفق عمل کنند از این رو مشکل توسعه، 
هوش و توان بچه های هرمزگان نیست بلکه مشکل 
مسیر سختی است که برای توسعه انتخاب کردیم 
و مستقیما وارد توسعه سخت افزاری شدیم.گفتنی 
است در بخش نخست این جشنواره دستگاه های 
برتر حوزه نظارتی و امنیتی استان هرمزگان معرفی 
شدند که شامل اداره کل اطلاعات استان هرمزگان، 
سپاه امام سجاد علیه السلام و دیوان محاسبات 
استان هرمزگان بود.بقیه دستگاه های برتر استان 
هرمزگان به شرح زیر است؛دستگاه های برتر به 
تفکیک گروه های شش گانه در مجموع امتیازات 

شاخص های عمومی و اختصاصی شامل:
 دستگاه برتر در حوزه تولید: اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت ، شرکت شهرک های صنعتی استان 

هرمزگان 
دستگاه برتر در امور زیربنایی و توسعه زیرساخت: 

شرکت برق منطقه ای استان هرمزگان 
دستگاه برتر در حوزه فرهنگی، علمی و آموزشی: 

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان 
دستگاه برتر در حوزه سلامت و رفاه اجتماعی: 

اداره کل بهزیستی هرمزگان 
دستگاه برتر در حوزه عمومی، امنیتی و قضایی: 

اداره کل تعزیرات حکومتی هرمزگان 
دستگاه برتر در حوزه مالی و اقتصادی: اداره کل 

امور مالیاتی هرمزگان 
دستگاه های اجرایی برگزیده بر اساس اقدامات 
برجسته در حوزه موضوعات خاص نیز به شرح 

زیر معرفی و تقدیر شدند:
اجرای مصوبات سفر استانی رئیس جمهور: اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، شرکت آب و 

فاضلاب هرمزگان 
استقرار چرخه بهره وری: شرکت آب منطقه ای 

هرمزگان 
اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت: 

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
کسب رضایت مردم: اداره کل آموزش و پرورش 

ایجاد اشتغال و توسعه فعالیت های اقتصادی: 
سازمان جهاد کشاورزی 

اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی: شرکت توزیع 
نیروی برق، اداره کل شیلات 

پژوهش در حل مسائل استان: پژوهشکده 
اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان 

بهبود فضای کسب و کار: بانک ملی و اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی  

تعامل با دستگاه های ملی و جذب منابع ملی: اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری، اداره کل بنادر و 

دریانوردی 
توسعه مسکن ملی: اداره کل راه و شهرسازی 

اطلاع رسانی، تبیین و اقناع افکار عمومی: اداره کل 
تبلیغات اسلامی هرمزگان 

گفتنی است در این مراسم از معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری هرمزگان، معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان و مدیران 
ستادی استانداری شامل مدیرکل امنیتی و انتظامی، 
مدیرکل دفتر فنی، مدیرکل دفتر سیاسی، مدیرکل 
تحول اداری و همچنین فرمانداران بندرلنگه و 

رودان تجلیل شد.

استاندار هرمزگان تاکید کرد

نقش موثر آموزش و پرورش در توسعه پایدار استان

» وفاق ملی«؛ تیر خلاص تندروی؟  
 روزی که نتایج قطعی انتخابات مجلس دوازدهم شورای اسلامی در اسفند 
سال قبل اعلام شد، بسیاری نگران از رای آوری برخی چهره ها در تهران 
، آینده نظام سیاسی در ایران را به سمت رادیکال شدن  تحلیل کردند به 
خصوص این که برخی از اعضای دولت نیز نزدیکی فکری زیادی با  جبهه 
پایداری داشتند و بر این اساس ترکیب دولت و مجلس را برای کشور 
خطرناک تحلیل می کردند اما همان زمان هم می شد فهمید که اگرچه 
افراد شاخصی از طیف های تندروی سیاسی به ویژه جبهه پایداری به 
مجلس دوازدهم راه یافته اند اما مجموع این افراد در آن زمان کمتر از 
صد نفر تخمین زده می شد که نشان می داد نمی توانند در تصمیمات مهم 
مجلس اثر فاحشی داشته باشند . این تحلیل را نگارنده همواره مطرح 
می کرد که »پایداری در مجلس دوازدهم کم تعداد اما پر سروصداست 
» و همین موضوع امیدواری به مجلس را بیشتر می کرد. انتخابات هیئت 
رئیسه مجلس و ریاست قالیباف با وجود مخالفت تندروها و انتخابات 
زودهنگام ریاست جمهوری و رسیدن مسعود پزشکیان اصلاح طلب 
به پاستور و در نهایت تشکیل دولت چهاردهم اما معادلات جدیدی در 
فضای سیاسی ایران و به ویژه در مورد تندروها ترسیم کرد که می توان 
از آن به عنوان نقطه عطفی در سه دهه اخیر یاد کرد تا جایی که برخی 
می گویند تندروی حداقل برای چند سال به محاق خواهد رفت.پایداری 
چی ها که در انتخابات مجلس شورای اسلامی توانسته بودند کرسی های 
مهمی در تهران و شهرهای بزرگ کسب کنند، سعی داشتند با رفتارهای 
تبلیغاتی خود را بزرگ و پر اثر در مجلس نشان دهند. این سیاست آن ها 
تا انتخابات هیئت رئیسه مجلس جواب داد اما وقتی مشخص شد محمد 
باقر قالیباف که در انتخابات مجلس با شدیدترین حملات تندروها روبه 
رو بود توانسته با تعامل با بخش های میانه رو و اصلاح طلب مجلس بر 
مهم ترین کرسی بهارستان بنشیند، این سیاست نیز رنگ باخت و جایش 
را به رقابت بر سر بالاترین کرسی پاستور و جانشینی شهید رئیسی داد آن 
هم در حالی که تا پیش از حادثه بالگرد دارای مرزبندی با دولت شهید 
رئیسی بودند.اما رفتارها و اظهار نظرهای  افراد نزدیک به آقای جلیلی 
همچون  ثابتی، رسایی و ... در حوزه های مورد علاقه مردم مثل سیاست 
خارجی ، فیلترینگ ، گشت ارشاد و ... باعث شد تا خواسته یا ناخواسته 
یک دوقطبی شدید شکل بگیرد . این دو قطبی بزرگ ترین کمک به جبهه 
مقابل اصولگرایی برای رسیدن به پاستور بعد از سه سال دوری بود و باعث 
شد تا اصولگرایان در شرایطی که به نظر می رسید بیشترین شانس را برای 
موفقیت دارند ، با شکست روبه رو شوند. جبهه اصولگرایی از قالیباف و 
موتلفه گرفته تا طیف های نزدیک به حداد عادل و باهنر و لاریجانی و ... 
همه فهمیده بودند که سیاست نظام تغییراتی داشته و قرار نیست تندروها در 
این حاکمیت نقش اثرگذاری داشته باشند .  نظام با تایید صلاحیت پزشکیان 
که یکی از سه گزینه اصلی جبهه اصلاحات به شمار می رفت و رعایت 
بی طرفی در نهادهای حاکمیتی همچون نیروهای مسلح و صداوسیما در 
انتخابات نشان داده بود که قرار است از همه طیف های سیاسی و مردمی 
دعوت به عمل آید تا در چارچوب خط قرمزهای نظام مشارکت کنند 
و افزایش مشارکت بزرگ ترین هدف نظام است. رسیدن به حد نصاب 
5۰درصدی مشارکت در دور دوم پس از سه انتخابات کمتر از 5۰درصد 
تا حدی این هدف را تامین کرد و نشان داد می شود با اندکی فضا سازی 
مثبت و امیدوار کردن مردم نتایج خوبی گرفت هرچند تندروها نه تنها از این 
افزایش مشارکت که خروجی اش شکست آن ها  بود راضی نبودند بلکه از 
هر ابزاری برای کاهش آن استفاد کردند اما همین افزایش مشارکت نه چندان 
زیاد پایه ای شد برای شکل گیری دولت وفاق و دور شدن تندروها از کیک 
قدرت در ایران. روزی که مسعود پزشکیان نیز لیست اولیه وزرای پیشنهادی 
خود را به مجلس معرفی کرد، انتقادات و اعتراضات زیادی را به جان خرید.

 از منتقدانی  همچون محمد جواد ظریف تا معترضانی  همچون ثابتی و 
رسایی؛ اما پزشکیان می دانست چه می خواهد و  تصمیم گرفته بود تا 
دولتش اولین دولت »وفاق ملی« در جمهوری اسلامی باشد به گونه ای که 
کسی نتواند بگوید دولت اصلاح طلب است یا اصولگرا یا هر نام دیگری. 
او از دولت شهید رئیسی سه وزیر و یک معاون رئیس جمهور را حفظ 
کرد و در مورد وزیر کشور با همه حساسیت های اصلاح طلبان فردی را 
منصوب کرد که بیشتر به اصولگرایان نزدیک بود تا اصلاح طلبان. همین 
دولت اما در میان سروصدای بالای اعضای جبهه پایداری در مجلس  در 
مورد برخی وزرا و حتی قالیباف رئیس مجلس که کار را به توزیع شب 
نامه غیرقانونی در مجلس کشاند، رای بی نظیری آورد تا نه تنها اولین 
دولت وفاق ملی با تایید صددرصدی و بالای مجلس شکل بگیرد.این 
روزها در حالی که بسیاری از اصلاح طلبان به دنبال بازگشت به نظام 
هستند و سعی دارند از طیف رادیکال و ساختارشکن فاصله بگیرند، 
سرعت زیاد راست رادیکال می تواند تبدیل به یک آسیب بزرگ برای 
فضای سیاسی کشور شود.اعضای رادیکال جبهه پایداری حق دارند که 
در فضای سیاسی کشور فعال باشند، کار سیاسی کنند و دولت و مجلس 
 را نقد کنند اما استفاده از ادبیات » یک نفری« و » پادگان اشرف« و 
» توهین به سرداران« و دمیدن در اختلاف های جبهه انقلاب نه تنها 
حق آنان نیست بلکه خطر تبدیل شدن به جریانی انحرافی  را گوشزد 
می کند که دیگران را باطل و خود را حق می پندارند؛ منشی که بیشتر از 
هر چیز منش احمدی نژاد و عدالت خواهان افراطی که بعدها از ولایت 
عبور کردند را یادآوری می کند. خلاصه انکه برخلاف جبهه پایداری 
که  شاید بتوان گفت تئوری اصلی اش خالص سازی و حذف رقبا حتی 
دوستان سابق است، این نظریه در کشوری مانند ایران جواب نمی دهد 
و نباید راضی به حذف هیچ گروه و جناحی با هر میزان پایگاه رای بود؛ 
اما بازنگری در آرا و نظراتی که چندین بار در محک رای مردم شکست 
خورده اند نیز ضروری است و به نظر می رسد جبهه پایداری علاوه بر 
دور کردن برخی چهره های رادیکال از خود باید در نظراتش نیز تجدید 
نظر اساسی داشته باشد . همچنین این وظیفه عقلای جبهه پایداری است 
که این طیف تندرو را امر به معروف و نهی از منکر کنند و در صورت اثر 
نکردن، مرزبندی خود را با این طیف اندک علنی و شفاف کنند. بسیاری 
از هواداران این طیف، دل در گروی انقلاب دارند  و از این جهت عقلا 
و دلسوزان این جریان سیاسی برای روشنگری این افراد وظیفه به گردن 

دارند./ خراسان
تازه های مطبوعات

ایران - آنچه به عنوان »اعتراض رئیس جمهور به قیمت بنزین« در 
فضای رسانه ای و شبکه های اجتماعی منتشر شد، صرفاً یک برش 
بسیار کوتاه از یک سخنرانی بلند بوده است. نکته دوم هم این است که 
رئیس جمهور از سازوکار قیمت گذاری یا منطق اقتصادی قیمت بنزین 
انتقاد می کند. این انتقاد، واقعیتی است که همه کارشناسان و حتی خود 
مصرف کنندگان بنزین هم به آن اذعان دارند.در دولت چهاردهم از شوک 
 درمانی و غافلگیر کردن مردم در هیچ بخش خبری نخواهد بود و اگر 
در آینده، برای اصلاح هر نقص ساختاری، مانند قیمت بنزین، تصمیمی 
گرفته و مطابق آن گامی برداشته شود، این گام قطعاً با همراهی مردم 

خواهد بود.
کیهان - طبق اظهارات اخیر ظریف بیش از ۷۰ درصد وزیران و معاونان 
رئیس جمهور از سوی شورای راهبردی و کمیته ها )با حضور برخی 
مجرمان و محکومان امنیتی( چیده شد و مابقی هم عمدتا انتخاب شخص 
آقای پزشکیان بود. اما در فضاسازی رسانه ای چنین وانمود شده بود که 

کابینه با هماهنگی کامل رهبری چیده شده است.

پشت پرده سیاست 

گروه خبر // عیسی عباسی در یکصد و سی 
و چهارمین جلسه رسمی شورای اسلامی 
شهر بندرعباس،ضمن تبریک روز پزشک 
و هفته دولت اظهار کرد: هفته دولت به همه 
دولتمردان به خصوص مردم عزیز که پای نظام 
و انقلاب هستند تبریک عرض می کنم و یاد 
شهید باهنر و رجایی همچنین شهید خدمت 
شهید رئیسی عزیز و همراهانشان را گرامی 

می داریم.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی ضمن تشکر 
از موکب داران اربعین حسینی به جهت خدمت 
رسانی به زائرین اربعین حسینی در مرزهای ایران 
و عراق، عنوان کرد: دو شب گذشته در سطح شهر 
بندرعباس تصادفی رخ داد و اورژانس  به موقع 
نرسید؛ مردم نجیب بندرعباس حقشان کمبود 
آمبولانس نیست و جان شهروندان نباید به دلیل 
کمبود آمبولانس به خطر بیفتد.رئیس شورای 
اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به کمبود آب شرب 
در برخی از محلات شهر بیان کرد: از بندرعباس 
آب به سایر استان ها لوله کشی و ارسال می شود اما 
در برخی از محلات آن کمبود آب وجود دارد، 
در کنار دریا بودن و آب نداشتن بزرگترین ظلم 
است مسوولین امر باید چاره ای اساسی برای رفع 
این مشکل بیندیشند.وی با اشاره به صف های 
طولانی بنزین در بندرعباس، خاطرنشان کرد: در 
اوج گرمای شهر بندرعباس انصاف نیست مردم و 
مسافران این شهر در صف های طولانی بنزین قرار 
بگیرند و ساعت ها وقت گران بهای آنان در صف 

جایگاه های بنزین تلف شود.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

جان شهروندان نباید
 به دلیل کمبود آمبولانس به خطر بیفتد

خبر

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق 
هرمزگان خبر داد

  افزایش 27 درصدی تخلیه و بارگیری 
در بنادر شهید باهنر و شرق هرمزگان 

   گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
گفت: تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیر نفتی در این بنادر ۲۷ 
درصد رشد داشته است. به گزارش خبرنگار دریا ، حمیدرضا محمد 
حسینی تختی با اشاره به عملکرد پنج ماهه بنادر شهید باهنر، جاسک و 
سیریک اظهار کرد: تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیر نفتی از ابتدای 
سال جاری تا پایان مردادماه، در مجموع بنادر شهید باهنر و شرق 
استان، ۲۷ درصد به نسبت مدت مشابه سال قبل رشد داشته است. وی 
میزان تخلیه و بارگیری صورت گرفته در این بنادر را یک میلیون و 
۱۹۹ هزار و ۹۰5 تن اعلام کرد و افزود: در بخش کالاهای غیر نفتی، 
تخلیه ۳۷ درصد و بارگیری ۳۸ درصد رشد داشته است. مدیر بنادر و 
دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطرنشان کرد: آمارها نشان 
دهنده افزایش ۱۶ درصدی واردات و افزایش ۴۸ درصدی صادرات 
بوده و علاوه بر آن، ترانزیت صورت گرفته از بنادر شهید باهنر، جاسک، 
سیریک و تیاب نیز ۲۸ درصد رشد داشته است. محمدحسینی تختی 
ادامه داد: آمارها نشان دهنده افزایش ۶۱ درصدی عملیات کانتینری 
حکایت داشته و از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه، ۴۱ هزار و 
Teu ۷۱۴ کانتینر پر و خالی در این بنادر تخلیه و بارگیری شده 
است. این مقام مسئول همچنین با اشاره به ورود 5۳ هزار و ۸۲۲ 
دستگاه کامیون به این بنادر، از افزایش ۳۲ درصدی این میزان خبر 
داد و تصریح کرد: در بخش آمارهای شناوری، ۱۲ هزار و ۲۸۹ فروند 
شناور زیر ۱۰۰۰ تن و بالای ۱۰۰۰ تن در این بنادر پهلو گرفته  است. 
وی در بخش دیگری از سخنانش نیز با اشاره به اقدامات زیرساختی 
صورت گرفته طی ماه های اخیر در حوزه بنادر شرق استان، عنوان کرد: 
با این اقدامات، بنادر تیاب، سیریک و جاسک روند رو به رشدی را در 
پیش گرفته و آینده روشنی دارند. محمدحسینی تختی در انتها نیز گفت: 
بر همین اساس، با توجه به بهره برداری رمپ دوم بندر جاسک، میزان 
تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی در این بندر رکورد جدیدی را 
ثبت کرده و در آینده نیز قطعا عملکرد خوبی از این بندر شاهد هستیم.

خبر

سفر به استان های همجوار
 چالش اصلی حوزه سلامت هرمزگان

  گروه خبر // حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده 
دربیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان که در 
فرهنگسرای طوبی برگزار شد، اظهار کرد: استان هرمزگان دارای 
چالش های زیادی است که از گذشته باقی مانده است و باعث 
عقب  ماندگی هرمزگان در عرصه های مختلف شده است. به گزارش 
خبرنگار دریا؛ وی، هفته دولت را فرصت مغتنمی  برای بررسی 
دستاوردها دانست و عنوان کرد: برای بهبود برخی از چالش های 
توسعه ای و عقب ماندگی استان نسبت به میانگین کشوری باید 
مدیران با توان مضاعف تلاش کنند.نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان تصریح کرد: در جلسات خصوصی به رئیس جمهور شهید 
اعلام کردم که دولت ها می توانند از ۲ راه تامین منابع و بودجه های 
ویژه دولتی و بهره برداری حداکثری از ظرفیت های درون استان 
مانند تخصیص مسئولیت های اجتماعی صنایع مستقر در هرمزگان 
بخش اعظمی از عقب ماندگی استان را پوشش دهند.حجت الاسلام 
والمسلمین عبادی زاده، خاطرنشان کرد: سهم مسئولیت های 
اجتماعی در گذشته بسیار ناچیز بود؛ اما خوشبختانه شاهد روند رو 
به رشد این امر هستیم؛ اما وضعیت همچنان مطلوب نیست. چراکه 
وقتی سهم مسئولیت های اجتماعی صنایع مستقر در استان های دیگر 
را با هرمزگان مقایسه می کنیم تفاوت فاحشی وجود دارد.وی گفت: 
سهم مسئولیت های اجتماعی می تواند بخش اعظمی از خلاء های 
 اعتباری دولت ها برای بهبود شاخص های اقتصادی، بهداشتی 
و ... را جبران کند.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به 
چالش های هرمزگان در حوزه های مختلف، تشریح کرد: روزی 
که نبینیم هم استانی های عزیز ما برای درمان به استان های همجوار 
سفر کنند، می توان گفت که چالش اصلی حوزه سلامت هرمزگان 
در حال رفع شدن است که تحقق این امر نیازمند کار و تلاش 
جهادی و مطالبه گری است.حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، 
ضمن تاکید بر لزوم گسترش گفتمان مطالبه گری صحیح، اظهار 
کرد: همانطور که باید نهضت مطالبه گری صحیح در استان تقویت 
شود، سعه صدر مدیران نیز باید ارتقاء پیدا کند و در برابر انتقادات 
و راه حل ها جبهه نگیرند.وی گفت: آمار شاخص های مختلف 
اقتصادی در حال حاضر با بطن جامعه مغایرت دارد و امیدوارم با 
بهبود شاخص ها، آمارهای اعلامی به بدنه جامعه و واقعیات میان 

مردم نزدیک تر شود.

تمدید مهلت سنجش نوآموزان تا پایان شهریور 
  گروه خبر // مهلت سنجش نوآموزان اول ابتدایی تا پایان 
شهریور تمدید شد. مهلت سنجش نوآموزان کلاس اول ابتدایی تا 
پایان شهریور در هرمزگان تمدید شد.حوریه حاجی زاده معاون 
ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت:کودکانی که 
شش سال تمام دارند و از ابتدای مهر ماه وارد کلاس اول می شوند 
لازم است سنجش شوند.حاجی زاده افزود:سنجش جاماندگان 
در روزهای دوشنبه و چهارشنبه تا پایان شهریور در مراکز جامع 
سنجش در سراسر استان صورت می گیرد که این پایگاه ها در 
بندرعباس در خیابان دماوند دبستان فردوسی  و جنب ناحیه دو 
آموزش و پرورش بندرعباس واقع شده اند.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان  ؛ وی گفت: این سنجش برای ورود به دبستان 
الزامی است و کودکان از لحاظ جسمی و هوشی ارزیابی می شوند 
و متناسب با آن برای رفع مشکل و هدایت تحصیلی برنامه ریزی 

می شود.

  گروه خبر // فرماندار بندرعباس از آغاز طرح ساماندهی 
دستفروشان در ورودی ها و خروجی های این شهر با هدف ایجاد 

نظم و امنیت بیشتر برای شهروندان و گردشگران خبر داد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ ضمن اعلام این خبر و با اشاره به 

اهمیت این موضوع گفت: دستفروشی یکی از معضلات شهری است 
که می تواند تأثیر منفی بر ترافیک، بهداشت عمومی و زیبایی شهر 
داشته باشد، لذا با هماهنگی دستگاه های ذی ربط، اجرای این طرح، 
آغاز شده است. وی ضمن اشاره به رعایت بهداشت محیط اطراف 

از سمت دستفروشان افزود: در اجرای این طرح، مکان های برای 
دستفروشان در نظر گرفته  خواهد شد تا بتوانند به فعالیت خود 
ادامه دهند و  مزاحمتی برای رفت و آمد شهروندان و خودروها 

ایجاد نشود.
    فرماندار با اشاره به جانمایی محلی مناسب جهت دسترسی 
آسان  شهروندان به محل های فروش تأکید کرد:  اجرای این طرح 
به دستفروشان کمک می کند تا در محیطی امن و منظم  به کسب و کار 
خود بپردازند.بهادری در پایان از  همکاری و همراهی  رئیس کل 
دادگستری هرمزگان و دادستان مرکز استان  در اجرای این طرح در 
کنار مجموعه فرمانداری و شهرداری بندرعباس تقدیر و تشکر کرد.

فرماندار بندرعباس خبر داد 

ساماندهی دستفروشان در بندرعباس
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سال بیست و سوم شماره 4526 حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان 
بانده کردن مسیر اهواز به خرمشهر  گفت: چهار 
 در دستور کار قرار گیرد و به سال آینده موکول

 نشوند.
به گزارش خبرنگاردریا، علی اکبر حسینی محراب در جلسه شورای 
اداری خوزستان اظهار کرد: در مقابل همه کسانی که برای انقلاب 
حسینی و اسلامی تلاش می کنند تسلیم هستیم تا زمانی که پرچم را 
به دست صاحب اصلی اش بسپارند.استاندار خوزستان گفت: مدیران 
باید جلسات اربعین را دنبال و آسیب شناسی صورت گیرد، نقاط 
قوت، تقویت و نقاط ضعف را برطرف کنند. همه دلسوزان و نخبگان 

نظرات خود را در این خصوص به استانداری اعلام کنند.وی با بیان 
اینکه فرهنگ اربعین را به فرهنگ خود گره زده ایم، تصریح کرد: در 
مسیر تا چذابه کاملًا مشهود است که اربعین در تمام زندگی ها، محله ها 
و روستاها آمده است.حسینی محراب گفت: تعریض جاده عبدالخان 
حتماً در دستور کار قرار گیرد. همچنین در محور خرمشهر باید چهار 
بانده کردن مسیر اهواز به خرمشهر در دستور کار قرار گیرد و به سال 
آینده موکول نشوند.وی با اعلام اینکه در جلسه استانداران با رئیس 
جمهور مسائل خوبی مطرح شد، عنوان کرد: رئیس جمهور به کرامت 
و منزلت مردم در همه رویدادهای کشور اشاره کرد. مردم را سطوح 
دین و ستون کشور خواند و گفت باید در برخورد با دشمنان، با مردم 

باشیم.به گفته استاندار خوزستان، رئیس جمهور اعلام کرد به هیچ وجه 
وقفه ای در خدمت رسانی به مردم ایجاد نشود. همچنین مطرح کرد 
تقویت نظم و امنیت عمومی در اولویت قرار گیردحسینی محراب ادامه 
داد: رئیس جمهور گفت استان ها برنامه داشته باشند و از ما خواست 

برای استان نقشه راهی ارائه دهیم. 
همچنین به صورت جدی گفت که اختیارات استان ها باید افزایش 
پیدا کند.استاندار خوزستان افزود: مصرف برق امسال به صورت 
جدی بالا رفت. صنایع از این جهت مدیریت و به همین خاطر 
دچار مشکل شدند. به این جهت از صنایع عذرخواهی می کنیم. 
چرخه اقتصادی استان از طریق تولید انجام می شود.حسینی محراب 

گفت: طرح های فدک و کوثر و… که مربوط به آب و برق برخی 
مناطق و روستاها است باید دنبال شود. باید بحث آب و برق استان 
به صورت ویژه، دنبال شود. خاموشی، باید خط قرمز استان باشد. 
همچنین در آستانه بازگشایی مدارس، دانشگاه ها و حوزه ها هستیم که 
دستگاه های مرتبط باید آمادگی لازم را داشته باشند. مسائل مربوط 
به ترافیک، امنیت و سرمایش کلاس های درس در مدت زمان باقی 
مانده، دنبال شود.وی عنوان کرد: خبر و اطلاع رسانی رویدادها مهم 
است لذا قدردان خبرنگاران، عکاسان، مستندسازان و همه فعالان 
 این عرصه که کمک کننده دولت بودند هستیم و به آنها دست مریزاد 

می گوئیم.
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 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر گفت: از مجموع کالاهای رسوبی 
سنواتی بندر بوشهر تاکنون ۹۷ درصد تعیین تکلیف شده و مابقی 
آن نیز با تحقق تعامل بین دستگاهی بزودی انجام خواهد شد. 
به گزارش خبرنگاردریا، محمد شکیبی نسب در نشست بررسی 
کالاهای رسوبی سنواتی در بندر بوشهر با حضور دادستان و 
دستگاه های اجرایی ذیربط در فرایند ترخیص کالا اظهار کرد: 
با عزم و اهتمام جدی دستگاه های یاد شده شرایطی فراهم شده 
تا با ترخیص کالاهای رسوبی سنواتی، علاوه بر آزادسازی 
فضای انبارها، نوبت انتظار شناورها برای تخلیه در بندر بوشهر 
نیز کاهش پیدا کند.وی افزود: رویکرد بنادر استان بوشهر ارائه 
خدمات مطلوب و موثر به ذینفعان بندری در کمترین زمان ممکن 
است که در این زمینه از هیچ تلاشی دریغ نمی شود.مدیرکل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: با هدف ترغیب تجار و 
بازرگانان در بندر بوشهر چنانچه کالایی در کمتر از پنج روز از 
بنادر ترخیص شود از پرداخت هزینه انبارداری معاف خواهند 
بود.شکیبی نسب ادامه داد: بنادر معبری برای کالاها محسوب 
شده از این رو اهتمام تیم مدیریتی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر ارائه خدمات مطلوب و با استانداردهای لازم است 
که این مهم با همراهی و تعامل ۲۸ دستگاه اجرایی مرتبط در 
فرایند ترخیص و ارائه رهنمودهای سازمان های نظارتی قابلیت 
بهبود دارد.شکیبی نسب اظهار کرد: در این راستا نشست های 
ماهانه و بازدیدهای میدانی با حضور دستگاه های نظارتی و 
همچنین تجار و بازرگانان انجام می شود.وی همچنین از حضور 
موثر دستگاه های قضایی از جمله رئیس کل دادگستری، سازمان 
بازرسی، دادستان و سایر دستگاه های مرتبط حاضر در کارگروه 
ویژه اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر برای ترخیص 

کالاهای رسوبی سنواتی قدردانی کرد.

// مدیرکل  استان ها  حسن سیلاوی سرویس 
آموزش و پرورش خوزستان گفت: آموزش و 
پرورش استان با کمبود ۱۶ هزار نفر نیرو مواجه 

است که این کمبودها باید رفع شود.

به گزارش خبرنگاردریا، عبدالله حبیبی در جلسه 
شورای اداری خوزستان که در سالن شهید هاشمی 
برگزار شد با بیان اینکه آموزش و پرورش خوزستان، 
سومین آموزش و پرورش بزرگ کشور است، تصریح 
کرد: یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر دانش آموز در 
هشت هزار مدرسه، با جمعیتی حدود ۷۲ هزار معلم، 
یک هزار و ۴۳۰ مدرسه غیردولتی، یک هزار و 5۰۰ 
مراکز آموزشگاهی و یک هزار و ۴۸۰ کودکستان، 
یک آموزش و پرورش گسترده است که در ۴۰ 
منطقه تقسیم شده و برنامه ریزی برای این وسعت 

کار دشواری است.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان ادامه داد: امسال 

در استان، برخلاف روال گذشته برنامه ریزی جدیدی 
انجام داده است و پروژه مهر را که هر ساله پایان 
شهریور ماه به اتمام می رسد، پایانش را ۳۱ مرداد ماه 
اعلام کرده ایم لذا برهمین اساس برنامه ریزی انجام 
داده و اتاق های وضعیت را تشکیل دادیم.وی با بیان 
اینکه برای نیروی انسانی در هر شهرستانی بررسی و 
رصد انجام شده است، گفت: استان خوزستان با حدود 
۱۶ هزار نیرو با کمبود جدی روبرو است. امسال به 
برکت دولت سیزدهم 5 هزار نفر استخدامی در 
رشته های دبیری، آموزگاری، هنرآموزی و هنربخشی 
داشتیم که یک هزار و 5۰۰ نفر در دانشگاه فرهنگیان 

بوده و بخش زیادی از نیرو را جبران می کند.

حبیبی اضافه کرد: برای بخش دیگر از افراد 
بازنشسته، سرباز معلم، دانشجو معلم و سرباز طلبه 
استفاده می کنیم و کسری خود را جبران خواهیم کرد 
به گونه ای که تعهد می دهیم در آغاز سال تحصیلی 

هیچ کلاسی بدون معلم نباشد.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: تنها در 
یک شهرستان مشکل داریم که روز آینده در این 
خصوص در شهرستان تشکیل جلسه می دهیم تا 

مشکل آنها هم برطرف شود.
وی توسعه هنرستان ها با حمایت استاندار را از 
اقدامات خوب رخ داده خواند و اظهار کرد: حدود 
هشت هنرستان انجام شده که امیدواریم این حمایت ها 

ادامه داشته باشد.
حبیبی با بیان اینکه امسال سهم استان ۴۳ درصد بوده 

و باید تا سال آتی به 5۰ درصد برسیم، تصریح کرد: 
ان شاءالله در فضای آموزشی با افزایش تعداد کلاس ها، 
رشته ها و دو شیفت کردن برخی از هنرستان های 
کاردانش، بخشی از دانش آموزان را به این سمت 

سوق دهیم تا مهارت آموزی افزایش پیدا کند.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان افزود: سرویس 
مدارس به عهده شهرداری ها و دهیاری ها گذاشته شده 
است لذا از شهرداری درخواست داریم نسبت به این 
مساله اقدام کنند چرا که آموزش و پرورش در این 

زمینه تنها وظیفه اطلاع رسانی دارد.
وی بیان کرد: زیباسازی فضای بیرون مدارس و 
نصب علائم ترافیکی در خیابان هایی که مدارس 
 است صورت گیرد تا خطری دانش آموزان را

 تهدید نکند.

آموزش و پرورش خوزستان با کمبود آموزش و پرورش خوزستان با کمبود ۱۶۱۶ هزار نفر مواجه است هزار نفر مواجه است

 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها 
//مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان بوشهر گفت: با تکمیل پروژه ها تا ۱۸ 
ماه آینده، استان بوشهر در فضای آموزشی 

به سرانه استاندارد می رسد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابراهیم احمدی 
اظهار کرد: استان بوشهر از گذشته تا کنون با 
کمبودهایی در زمینه فضاهای آموزشی روبرو 
بوده است که با تلاش صورت گرفته برای 
جبران این عقب ماندگی ها اقدام شد.مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر 
تصریح کرد: در همین راستا شاهد ثبت یک 
رکورد هستیم و ۱۰۳ پروژه در حوزه آموزشی، 

ورزشی، فرهنگی و پرورشی اجرا شده است.
وی با اشاره به افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 
هزار و ۴۶5 میلیارد تومان پروژه آموزشی، 
ورزشی و پرورشی در هفته دولت امسال بیان 
کرد: ۴۶۱ کلاس درس در استان بوشهر افتتاح 
یا آغاز می شود.احمدی از افتتاح ۲5 فضای 
آموزشی و ۷۹ کلاس درس خبر داد و افزود: 
این میزان افتتاح نسبت به دیگر سال ها بی نظیر 
است که اعتبارات خوبی برای این منظور در نظر 
گرفته شده است.وی ادامه داد: تلاش داریم که 
با تکمیل این طرح ها به یک سرانه استاندارد در 
فضای فیزیکی برسیم و طی ۱۸ ماه آینده این 

طرح ها تکمیل و مورد بهره برداری قرار گیرند.

مدیرکل نوسازی مدارس بوشهر :

 استان بوشهر در فضای آموزشی استان بوشهر در فضای آموزشی
آرزو توکلی سرویس استان ها // دادستان  به سرانه استاندارد می رسد به سرانه استاندارد می رسد

عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: 
اتهاماتی نظیر اختلاس، تصدیق خلاف واقع 
و تضییع وجوه و اموال دولتی به شهردار و 
 کارکنان یکی از شهرهای تابعه استان کرمان

 تفهیم شد.
به گزارش خبرنگار دریا، مهدی بخشی در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: گزارشات متعددی مبنی بر 
وقوع جرایمی از جمله سو جریان مالی و اداری 
توسط شهردار و چند تن از کارکنان یکی از شهرهای 
تابعه استان کرمان به دستگاه قضائی واصل شد.وی 
افزود: در این رابطه پرونده ای در شعبه ۷ بازپرسی 
دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان مفتوح 
و روی میز مقام قضائی قرار گرفت.بخشی بیان کرد: 

حساسیت موضوع سبب شد تا بازپرس پرونده 
طی اعزام هیأت بازرسی و کارشناسی به شهرداری 
فوق الذکر، اسناد و مدارک، تراکنش های مالی و انطباق 
میدانی در واقعیت را مورد بررسی و پیگیری قرار دهد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان تاکید 
کرد: از مجموع بررسی های به عمل آمده، شهردار و 
 تعدادی از کارکنان این شهرداری به دادسرای کرمان 

احضار شدند.
بخشی ادامه داد: پس از چندین جلسه رسیدگی، 
اتهاماتی نظیر اختلاس، تصدیق خلاف واقع و تضییع 
وجوه و اموال دولتی به این افراد تفهیم و پس از صدور 
قرار نهایی، قرار جلب به دادرسی )کیفرخواست( 
متهمین صادر شد.دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان کرمان تصریح کرد: هدر رفت بخش زیادی 

از اعتبارات در 5 قرارداد منعقد شده با شرکت های 
متعدد تحت عناوینی چون خرید و نصب وسایل 
بازی و تأمین روشنایی و جدول گذاری از جمله 
تخلفات این افراد است.وی بیان کرد: همچنین حمل 
و نقل و جابه جایی سنگ، خرد کردن سنگ مالون 
 با چکش هیدرولیکی از دیگر این تخلفات به شمار

می رود.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان یادآور 
شد: در قراردادهای مذکور نیز مسیرهای قانونی طی 
نشده و تغییر ردیف بودجه های متعددی را در این 
شهرداری فراهم و موجب تدلیس و تحمیل خسارات 
زیادی به بیت المال شده است.بخشی در پایان گفت: 
نظارت بر عملکرد مسئولان و شفاف سازی در امور 

مالی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان خبرداد

اختلاس شهردار و کارکنان یکی از شهرهای استان کرماناختلاس شهردار و کارکنان یکی از شهرهای استان کرمان

 
متن آگهی مزایده

به موجب پرونده های اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۱۴۶ و ۱۴۰۰۰۰۱۴۷ و ۱۴۰۰۰۰۱۴۸ شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۱۲۰۰ متر مربع به پلاک 
ثبتی ۱۳۹ فرعی از ۲- اصلی )صدو و سی و نه فرعی از دو اصلی( واقع در روستای وزیری بخش سه حوزه ثبتی رودان به مالکیت خانم ملوک کاوسی 
فرزند احمد به شماره ملی ۳۱۶۰۳۳۳۱۱۶ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان که با شماره مستند مالکیت ۳۵۸۵ تاریخ 
۱۳۷۰/۰۵/۱۲ ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۶۵۳۳ سری ج سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۴۲۰۲۲۳۰۶۱۰۰۱۰۹۰ ثبت گردیده 
است و برابر اجرائیه اسناد رهنی و شرطی شماره ۱۰۳۶۴ مورخ۱۳۸۰/۰۲/۳۱ و ۵۹۷۰۲ مورخ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ و ۶۰۴۵۹ مورخ۱۳۹۷/۱۱/۰۸دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۳ شهر رودان به نفع بانک کشاورزی شعبه رودان در قبال مبلغ۶.۸۹۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال در رهن قرار گرفته است و برابر گزارش شماره 

۱۴۰۲/۴۱۸۴/۴۶مورخ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ کارشناس رسمی دادگستری زمین مزروعی دارای یک حلقه چاه به عمق ۲۵ متر و میزان دبی ۳۰ لیتر در ثانیه با سیستم برقی قابل بهره برداری پلاک 
فوق طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ۹۵.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال ) نود و پنج میلیارد و ششصد میلیون ریال( ارزیابی شده . پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ یکشنبه مورخ۱۴۰۳/۰۶/۲۵در اتاق 
شعبه اجرا اداره ثبت اسناد و املاک رودان واقع در رودان بلوار شهید چمران مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش می رسد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف ۵ روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را  به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. مزایده از مبلغ۹۵.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر 
و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ۲۱/م/الف

تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۶/۱۰

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

استاندار خوزستان:

چهاربانده کردن جاده اهواز-خرمشهر به سال آینده موکول نشود

  
رونوشت  آگهی    حصروراثت

آقای محمد احمدزاده فرزند احمد دارای شماره ملی ۲۷۰۹۹۱۳۸۸۹ به شرح دادخواست به کلاسه از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان احمد احمدزاده فرزند یوسف به شماره شناسنامه......در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ در اقامتگاه دائمی خود برکه دکا در گذشته و 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:  ۱-عایشه مجاب فرزند احمد به شماره ملی ۴۷۰۹۶۶۹۸۹۹ نسبت همسر متوفی.  ۲-محمد احمدزاده فرزند 

احمد به شماره ملی ۴۷۰۹۹۱۳۸۸۹ نسبت پسر متوفی.   ۳-یوسف احمدزاده فرزند احمد به شماره ملی ۴۷۰۹۶۷۰۲۴۲ نسبت پسر متوفی.
۴-مسعود احمدزاده فرزند احمد به شماره ملی ۴۷۰۹۶۷۰۴۱۲ نسبت پسر متوفی.   ۵- موزه احمدزاده فرزند احمد به شماره ملی ۴۷۰۹۶۴۳۰۰۸ نسبت 

دختر متوفی.   ۶- فاطمه احمدزاده فرزند احمد به شماره ملی ۴۷۰۹۶۷۰۷۸۱ نسبت دختر متوفی.   اسامی وراث به این شورا اعلام گردیده و غیر از افراد فوق وارث دیگری ندارد.   
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید.تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 

به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

محمود مصلح -رئیس شورای حل اختلاف کوشنکار شهرستان پارسیان
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فرهنگی

    گروه فرهنگی // به بهانه حواشی سریال »غربت«، 
مروری داشتیم بر سریال هایی که مشابه این مجموعه پس 
از انتشار چند قسمت به دلایل مختلف با وقفه مواجه شدند.  
شش سال پس از انتشار سریال »ممنوعه« به عنوان اولین 
ساخته امیر پورکیان در نمایش خانگی، دومین ساخته این 
کارگردان با نام »غربت« منتشر شد و این مجموعه نیز 
حاشیه هایی مشابه جنجال »ممنوعه« را تجربه کرد. انتشار 
»غربت« نیز مانند اولین ساخته امیر پورکیان، پس از سه 
قسمت متوقف شد تا اصلاحات لازم در آن اعمال شود. 
علاوه بر این دو سریال، طی سال های گذشته مجموعه های 
دیگری نیز توقیف موقت و توقف انتشار در میانه راه را 
به دلایل مختلف تجربه کرده اند. سریال های »می خواهم 
 زنده بمانم«، »جیران« و »شبکه مخفی زنان« دیگر 
سریال هایی هستند که با توقیف موقت مواجه و حاشیه ساز 
شدند. ماجرای توقف انتشار این مجموعه ها چه بود و 

هریک از آن ها چه سرنوشتی پیدا کردند؟
* ممنوعه

اولین ساخته امیر پورکیان به نام »ممنوعه« شهریور سال 
97 در نمایش خانگی منتشر شد. اعتراض بعضی رسانه ها 
به آن چه هنجارشکنی در این سریال عنوان شد، نمایش 
تصویر استعمال مواد مخدر، نمایش روابط دختر و پسر و 
همچنین حضور یک شخصیت ترنس به نام »خلیل« در آن 
بود که باعث شد انتشار »ممنوعه« پس از پخش سه قسمت 
متوقف شود. سریال به مدت دو ماه توقیف بود و پس از 
آماده شدن قسمت های بیشتری از آن و اعمال اصلاحات، 
»ممنوعه« ادامه انتشار را از سر گرفت. یکی از تاثیرات 
مشهور ممیزی مربوط به شخصیت »خلیل« بود که مورد 

انتقاد نیما شعبان نژاد بازیگر این نقش نیز قرار گرفت.
* می خواهم زنده بمانم

 اوایل اسفند 99 مجموعه »می خواهم زنده بمانم« اثر
 شهرام شاه حسینی به نمایش خانگی آمد. در حالی که بیش 
از نیمی از سریال منتشر شده بود و این مجموعه آرام آرام 
به پایان راه نزدیک می شد، 10 خرداد 1400 خبر رسید که 
با درخواست معاونت اجتماعی نیروی انتظامی، انتشار این 
سریال متوقف می شود. قرار شد »می خواهم زنده بمانم« پس 
از رفع ابهامات و گفت وگو درباره نظرات معاونت اجتماعی 
نیروی انتظامی، منتشر شود. قصه ساخته شاه حسینی در دهه 
60 می گذشت و حضور یک شخصیت نفوذی در کمیته 
انقلاب اسلامی، باعث شد این مجموعه حساسیت ها و 
سوء تفاهم هایی را به وجود بیاورد. »می خواهم زنده بمانم« 
توقیف کوتاه سه روزه را تجربه کرد و پس از آن روابط 
عمومی فیلیمو با انتشار اطلاعیه ای توضیح داد که اشارات 
 صورت گرفته به سازمان »کمیته  انقلاب اسلامی« تنها

 به ضرورت داستانی بوده و نافی خدمات این نهاد انقلابی 
نیست.

* جیران
همزمان با دو مجموعه »آهوی من مارال« و »قبله عالم« 
که درباره ناصرالدین شاه تولید شدند، سریال عاشقانه و 
تاریخی »جیران« به کارگردانی حسن فتحی نیز سراغ این 
شاه قاجار رفته بود و قصه او و همسر محبوبش را روایت 
می کرد. این مجموعه بهمن 1400 منتشر شد و پخش آن 
پس از 23 قسمت، متوقف شد. برخلاف پنج سریال دیگری 
که نام برده ایم، »جیران« از نظر محتوایی ایرادی نداشت و 
اختلاف بر سر مالکیت ادبی و هنری آن بود. با شکایت 
مهردادغفارزاده و ادعای او درباره کپی برداری »جیران« 
از قصه »آهوی من مارال«، بنابر حکم قضایی انتشار این 
مجموعه در میانه راه متوقف شد و سرانجام پس از وقفه 
دو ماهه و جنجال های فراوان، دعوا به نفع »جیران« تمام 
شد، به این ترتیب شهریور 1401 این مجموعه به نمایش 

خانگی بازگشت.
* شبکه مخفی زنان

سریال تاریخی و کمدی »شبکه مخفی زنان« به کارگردانی 
افشین هاشمی تابستان 1401 منتشر و در طول پخش 
با وقفه هایی مواجه شد. اولین بار دی ماه پس از انتشار 
20 قسمت، پخش این مجموعه متوقف شد. پس از وقفه 
طولانی حدودا شش ماه و نیمه، خبری درباره ادامه انتشار 
سریال از مرداد 1402 منتشر شد، اما پیش از انتشار 
 قسمت جدید، نماوا اعلام کرد فعلا امکان پخش سریال
  وجود ندارد.  سرانجام آبان 1402 ادامه انتشار این مجموعه از سر

 گرفته شد. »شبکه مخفی زنان« با وجود ستاره هایی که 
داشت مجموعه پرمخاطبی نبود، اما وقفه طولانی در انتشار 

آن نیز به دیده شدن آن ضربه زد.
* غربت

جدیدترین نمونه سریال   نمایش خانگی که با وقفه در 
پخش مواجه شد، مجموعه پرسروصدای »غربت« است. 
این سریال نیز مانند »جیران« در میان سریال هایی که مرور 
کردیم، یک استثنا به حساب می آید. انتشار »غربت« 19 
مرداد آغاز و چهارم شهریور نیز پس از پخش سه قسمت 
متوقف شد. این مجموعه به دلیل مسائل قومیتی و اعتراض ها 
به این موضوع، با دستور دادستان تهران، فعلا اجازه انتشار 
ندارد. تصویری که سریال از کاراکتر زن عرب زبان قصه یعنی 
»احلام« نشان داده و عقد موقت او با یک مرد، از سوی 
عده ای از هموطنان عرب زبان مورد انتقاد قرار گرفته است. 
پورکیان ضمن عذرخواهی از سوء تفاهم ها، توضیح داد او 
خودش خوزستانی است و قصد توهین به هموطنانش را 
نداشته. این کارگردان همچنین گفت پیشتر با یکی از دوستان 
خود که شاعر عرب زبان است مشورت و مواردی را که لازم 
بوده، حذف کرده است. امیر پورکیان همچنین با انتقاد از 
ساترا، توضیح داد که در ممیزی ها به مسائل قومیتی اشاره 
نشده بود. هنوز سرنوشت سریال »غربت« مشخص نشده 
اما بی شک شخصیت »احلام« در »غربت« نماینده همه 
عرب های ایران نیست و یک شخصیت در دل قصه »غربت« 
است. با توجه به توضیحات کارگردان و وعده های او درباره 
ادامه این مجموعه، می توان به رفع سوء تفاهم ها و کمتر شدن 

حساسیت ها امیدوار بود./ خراسان

خبر

گروه فرهنگی // مدیرکل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان هرمزگان با اشاره 
به درخشش مراکز کانون در مرکز استان و 
شهرستان ها گفت: کتابخانه پستی کانون در کشور 

رتبه چهارم را از آن خود کرد.
  پروین پشتکوهی در نشست خبری هفته دولت 
 با اهالی رسانه با تاکید بر اهمیت قصه و قصه گویی
 اظهار کرد: قصه زیربنای نمایش، نقاشی، پادکست و 
… است و اسم کانون با قصه و قصه گویی گره خورده 
و یکی از افتخارات کانون پرورش فکری هرمزگان این 
است که امسال بیست و ششمین دوره قصه گویی را 

برگزار خواهد کرد.
* خروجی سومین مهرواره زبان مادری کتاب 

می شود
  پشتکوهی با بیان اینکه زبان مادری قدرتمندترین ابزار 
بشر در حفظ میراث ملموس و ناملموس است، عنوان 
کرد: با هدف پاسداشت زبان مادری و گویش های محلی 
استان، سومین مهرواره زبان مادری »آوای حرا« در 
هرمزگان در دو بخش بازنویسی قصه های مادربزرگ ها 
و پدربزرگ ها به گویش مادری و خلق اثر در قالب 
شعر، داستان و متن ادبی به گویش هرمزگانی برگزار 
خواهد شد و خروجی این مهرواره نیز کتاب می شود. 
وی ادامه داد: آخرین مهلت ارسال آثار، 31 مرداد بود اما 
تا 1۵ شهریور تمدید شد و نتایج آن نیز 1۵ مهرماه اعلام 
خواهد شد. مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان با 
بیان اهمیت زبان مادری گفت: بی شک کمرنگ شدن 
زبان مادری برابر با کمرنگ شدن تنوع فرهنگی جهان 
است و با ناپدید شدن این زبان، یک سنت، یک حافظه، 

یک میراث فرهنگی و یک تفکر نیز ناپدید می شود.
* هرمزگان ۶ زبان و بیش از ده ها عنوان گویش دارد
   پشتکوهی با اشاره به اهمیت و زیبایی زبان ها

 اضافه کرد: با توجه به مهاجرپذیر بودن استان هرمزگان 
و ترجیح بسیاری از والدین برای گفت وگو با کودک 
به زبان معیار، امروزه از گویش های بومی و محلی 
کمتر استفاده می شود و دیری نیست تا این گویش ها 
به فراموشی سپرده شوند. از این رو برای حفظ این زبان 
فاخر و اصیل باید آن را به کودکان بیاموزیم و آن ها 
را در سخن گفتن به این زبان تشویق و ترغیب کنیم.
وی ادامه داد: هرمزگان تنها استانی است که در آن با 
6 زبان متفاوت ایرانی و ده ها گویش صحبت می شود. 
در واقع رنگین کمان زبان و گویش را در این استان 
شاهد هستیم بنابراین سرمایه ما مردم استان هرمزگان و 
آداب و رسوم و فرهنگشان است.مدیرکل کانون پرورش 
فکری هرمزگان افزود: زبان بلوچی در شرق هرمزگان 
تکلم می شود، در بخش شرقی بندرعباس به زبان کرشی 
سخن می گویند، در شمال استان هرمزگان به زبان 
 ترکی عشایر حرف می زنند، لارکی ها به زبان کُمزاری 
گپ می زنند، در روستای خلوص بستک از زبان 
خلوصی که شبیه زبان اردو است استفاده می شود، 
در غرب هرمزگان به زبان عربی ارتباط می گیرند 
و از زبان فارسی معیار نیز به شیرینی و زیبایی بهره 
می گیرند. همچنین انواع گویش بندری، اچُمی، اشُمی، 
گوده ای، رودخانه ای، جزیرتی، مینوی، بشکردی و … 
در هرمزگان وجود دارد که در نوع خود بی نظیر است 
اما با همه این تفاسیر اگر اهتمام داشته باشیم می توانیم 

بچه هایی با هویت بومی تربیت کنیم.
* کانون هرمزگان جزو استان های برتر است

  مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
 استان هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود
 با اشاره به اینکه ما ارتش یک نفره هستیم، گفت: به جز 
یک مرکز سایر مراکز ما یک نفره هستند و توانسته اند به 
همت بالا و با لشکر یک نفره بر اساس شاخص های 
ارزیابی معاونت ها و کانون زبان ایران در آیین پایانی 
گردهمایی مدیران کل کانون سراسر کشور، عنوان رتبه 

برتر از سوی معاونت تولید را کسب کنند. پشتکوهی 
ادامه داد: به کارگیری محصولات تولید شده کانون در 
استان، پیگیری در امور مرتبط با معاونت تولید؛ همگامی، 
هم سویی و توسعه و ترویج اهداف معاونت تولید و 
کانون در استان، تعریف طرح های مکتوب و پشتیبانی 
از طرح های مکتوب بومی، استخراج نیازمندی های 
مخاطب و ارائه به معاونت تولید برای تولید محصول، 
توجه، توسعه و تعمیق فعالیت های نمایشی در استان، 
تولید و اجرای نمایش در استان، اشتیاق و برنامه ریزی 
برای تاسیس مرکز تئاتر در استان، مدیریت منابع انسانی 
و مالی استان در راستای فعالیت معاونت تولید و هدایت، 
حمایت و نظارت بر فعالیت های معاونت تولید در استان 
از جمله شاخص های معاون تولید کانون برای انتخاب 

استان برتر هرمزگان بود.
*  کتاب خانه های پستی هرمزگان چهارمین کتابخانه 

برتر کشور شد
  مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان هرمزگان با 
سپاس از مریم قنبری مربی کتاب خانه پستی شهر 
بندرعباس کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان هرمزگان گفت: کتابخانه پستی هرمزگان با 6 هزار 
و 4۵ امانت در سال 1402 در جمع 4 کتابخانه برتر 

کتاب خانه های پستی کانون ایران قرار گرفت.
پشتکوهی افزود: هدف اصلی کتاب خانه های پستی 
کانون پرورش فکری فرصتی برای دسترسی کودکان 
و نوجوانان به کتاب است. این کتاب خانه ها با کوشش 
و رایزنی فراوان، بهترین کتاب ها را در دوردست ترین 
مکان ها به دست مخاطبان واقعی می رسانند و علاوه 
بر امانت کتاب با استفاده از شیوه های متنوع و جذاب، 
اعضا را به انجام فعالیت های فرهنگی، هنری، ادبی و… 
ترغیب و آن ها را به نقد و بررسی کتاب و فعالیت های 
گروهی تشویق می کنند تا از این راه استعدادها بهتر 
شناسایی شود و کانون بتواند در دورترین جغرافیاهای 
این سرزمین تاثیرگذاری داشته باشد. وی همچنین گفت: 
»کتابخانه پستی بندرعباس« با بیش از سه دهه دیرینگی 
و با آثار ارزشمند منتشر شده کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان مشتمل بر 6 هزار و 9۸0 جلد 
کتاب کودک و نوجوان، با موضوعات داستان، علمی، 
دینی، ادبیات، نمایشنامه و تاریخ با جدیت در حال 
ارائه خدمت به روستاییان دورافتاده است. پشتکوهی 
بیان کرد: »کتابخانه پستی بندرعباس« در طبقه دوم 
ساختمان مرکزی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان استان هرمزگان در خیابان آیت الله غفاری 
جنوبی قرار دارد و اینک 1۵ روستا دور از کتابخانه، 
شامل گَچین بالا و پایین، مُغ احمد، تازیان بالا و پایین، 
 بنَوبند و قلعه قاضی از حوزه شهرستان بندرعباس؛ 
چاه علی لاور، مارُم، حسین آباد، گرتمُب، حوزه بخش 
فین؛ مازگرد، کاشِغ، سَرگَز، بنَه دان و کوهشاه احمدی 
از توابع شهرستان حاجی آباد با ۵42 عضو از خدمات 
این کتابخانه بهره می برند و دومین »کتابخانه پستی 

هرمزگان« در شهرستان میناب در شرق استان است.
* شرق بندرعباس به زودی صاحب کتابخانه سیار 

می شود
  مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان هرمزگان با 
اشاره به اینکه در هرمزگان 22 مرکز کانون پرورش 
فکری وجود دارد، گفت: با سه رویکرد نوجوان 
محوری، مخاطب محوری و مرکز محوری، سه 
نوع خدمات در 16 مرکز ثابت، چهار کتابخانه سیار 
روستایی و دو کتابخانه پستی انجام می شود و شرق 

بندرعباس به زودی صاحب کتابخانه سیار می شود.
  پشتکوهی با قدردانی از نیایش عظمایی که در نشست 
حضور داشت گفت: در دومین اردوی استعدادهای برتر 
ادبی نوجوان کشور که طی روزهای 22 تا 26 مرداد 
ماه به میزبانی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

استان گلستان و در محل دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
علی آبادکتول با حضور بیش از 110 عضو باشگاه و 40 
مربی فرهنگی و ادبی از سراسر کشور برگزار شد، آناهید 

دهقانی و نیایش عظمایی از هرمزگان برگزیده شدند.
* هرمزگان با ۲ گروه سرود در جشنواره سرود 

کشوری
  وی با موفق ارزیابی کردن فعالیت گروه های سرود استان 
بیان کرد: از 12 گروه سرود راه یافته به مرحله کشوری، 
2 گروه سرود از هرمزگان است. بنابراین گروه سرود 
پسران مرکز میناب و گروه سرود دختران مرکز گلشهر 

بندرعباس، 1۸ شهریور در تهران رقابت خواهند کرد.
* هرمزگان در مسابقات بین المللی رباتیک ۲ نماینده 

دارد
    پشتکوهی یادآور شد: در جشنواره خلاقیت های 
علمی و پژوهشی )لکوکاپ( و مسابقات رباتیک که 
در مراکز گلشهر، زیبا شهر و کوی پلیس بندرعباس 
 پیگیری می شود از بین 1000 نفر، حسین شکرنی نیا 
و علی امیر محرابی ۸ ساله از هرمزگان به مسابقات 
بین المللی که آذرماه سال جاری در عمان برگزار خواهد 

شد، حضور خواهند داشت.
* ۲ مرکز جدید در هرمزگان ایجاد می شود

  وی با اشاره به افتتاح کتابخانه سیار روستایی لیردف 
در شرق جاسک، کتابخانه سیار شهری پارسیان 
در غرب هرمزگان، افتتاح کتابخانه سیار روستایی 
 شرق بندرعباس، ادامه داد: به زودی نیز مناطق 
توکهور و هشتبندی در شرق هرمزگان و منطقه ای در 
شمال بندرعباس صاحب مرکز کانون پرورش فکری 

کودکان خواهند شد.
*  صبحانه با کتاب و عصرانه با کتاب در هرمزگان

  مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان هرمزگان از 
برنامه های خلاقانه صبحانه با کتاب و عصرانه با کتاب، 
حلقه های مردمی، پیک امید، باشگاه صدتایی ها، 
برنامه های نوجوان محور، برنامه های خانواده محور، 
برگردان سه کتاب انتشارات کانون به گویش بندری و 
درست کردن هزار دست سازه فرهنگی و ارسال برای 

کودکان خارجی در پیاده روی اربعین سخن گفت.
* کتاب امام قلی خان از طرح دریا شناسی چاپ 

می شود
  پشتکوهی از طرح دریا شناسی در کانون پرورش 
فکری کودکان هرمزگان خبر داد و گفت: در این طرح، 
کودکان و نوجوانان با با دریا آشنا مشاغل دریایی، 
جانوران دریایی و … آشنا می شوند. وی ادامه داد: از 
سه سال گذشته تاکنون با دعوت از ناخداهای با تجربه 
به صورت حضوری و مجازی به انواع بادها، سفرهای 
دریایی، ماهی ها و … پرداخته ایم و در همین راستا 
کتاب امام قلی خان با عنوان آوای نهنگ ها با رویکرد 
امام قلی خان و سابقه استعمار ستیزی استان هرمزگان 
در جزیره هرمز در ژانر رمان ویژه نوجوانان چاپ 

خواهد شد.
* به زودی کتاب کودکان کانون را رونمایی می کنیم

  مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان هرمزگان از 
چاپ کتابی از دست نوشته های کودکان ونوجوانان 
کانون پرورش فکری هرمزگان در قالب شعر، داستان 
و جستار با همکاری اتاق بازرگانی استان خبر داد و 
گفت: بعد از ماه صفر از این کتاب رونمایی خواهیم کرد.
* ۴۷ امتیاز ورود به مدارس نمونه و تیزهوشان 

مربوط به کانون است
  پشت کوهی با اشاره به اهمیت و ارزشمندی کانون 
پرورش فکری گفت: 47 امتیاز ورود به مدارس نمونه 
و تیزهوشان مربوط به عضویت و تقدیرنامه های کانون 
است و در کشور فقط در استان هرمزگان لحاظ می شود.

* ۲ کتابدار هرمزگانی جزو بانوان تاثیرگذار شدند
  مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان هرمزگان با اشاره 

به تاثیر کتاب و کتابخوانی گفت: دو کتابدار هرمزگانی 
اخیراً جزو بانوان تاثیرگذار کشور شدند. وی ادامه داد: 
الهام اشرافی جاسکی، مسئول مرکز فرهنگی هنری کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان جاسک 
در استان هرمزگان مدال طلای دومین کنگره ملی بانوان 
تاثیرگذار را از آن خود کرد. همچنین از کلثوم رئیسی 
مسئول مرکز فرهنگی هنری کانون سیریک در استان 
هرمزگان نیز به عنوان فعال اجتماعی در سطح استان 
تجلیل شد. پشتکوهی در بخش دیگری از سخنان خود 
بیان کرد: کانون به دنبال کیفیت است و هرگز به دنبال عدد 
و رقم نیست. وی با ابراز خرسندی اعلام کرد: پیشرفت 
کانون هرمزگان نسبت به سه سال گذشته شگفت انگیز 
است حتی در ۵ ماه گذشته به لحاظ امانت کتاب نسبت 
به سال قبل، 72 درصد رشد داشته ایم همچنین تعداد 
اعضا نیز افزایش 32 درصدی افزایش داشته است. 
در همین زمینه کارگاه های تخصصی ۵2 درصد رشد 
داشته و با توجه به اینکه کارگاه مجازی کاملًا رایگان 
برگزار کردیم، به لحاظ تعداد کارگاه جزو چهار استان 
برتر کشور و به لحاظ تعداد شرکت کننده در جایگاه دوم 
کشور هستیم و در سایر آمارها نیز از شاخص بالاتریم.
* هرمزگان خاستگاه طرح کتاب محور یاسمن است

  مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 
هرمزگان گفت: در تقویت پایگاه های مردمی کتاب محور 
در روستاها و مناطق کم برخوردار با عنوان طرح 
 کشوری »یاسمن«، اهدای کتاب به روستای کم برخوردار

 انجام می شود.وی، هدف از اجرای این طرح را توسعه 
و ترویج فرهنگ کتابخوانی، توسعه عدالت فرهنگی، 
ارتقای سطح فرهنگ عمومی در مناطق کم برخوردار 
و روستاها، دسترسی و بهره مندی عادلانه کودکان و 
نوجوانان کشور به خدمات کانون، بهره برداری مطلوب 
از ظرفیت های کانون پرورش فکری، سایر نهادها و 
علاقه مندان به کتاب و کتابخوانی )مروجان کتابخوانی(، 
شناسایی و اجرای راهکارهایی برای تأمین تجهیزات، 
فضا و نیروی انسانی در کانون، بهبود ایفای نقش مسئولیت 
اجتماعی کانون در حوزه ی فرهنگ در این مناطق عنوان 
کرد.پشتکوهی ادامه داد: یاسمن عباسی از فعالان حوزه 
کودک و نوجوان در منطقه دومشهر میناب است که نام 
طرح خدمات رسانی کانون پرورش فکری به کودکان 
و نوجوانان کم برخوردار از عملکرد خودجوش وی 
اقتباس شده است.وی ادامه داد: عباسی، مولف، شاعر، 
معلم، قصه گو، مدیر باشگاه کتابخوانی کلودنک کتاب 
و فعال حوزه دومشهر در سابقه فعالیت خود مربی گری 
در کانون پرورش فکری را دارد و خدمات جهادیش را 
از کانون به واسطه کتاب آغاز کرده است که هم اکنون به 
عنوان یک طرح تاثیر گذار در استان و کشور تعمیم داده 
شده است. کتابخانه کوچک خانگی یاسمن عباسی در 
روستای دومشهر میناب 700 عضو دارد که یک نمونه 
ملی و بین المللی موفق است.مدیرکل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان از ورود جدی به 
شیوه کتاب و کتابخوانی و باشگاه کتابخوانی سخن گفت 
و افزود: انجمن های ادبی کانون نیز در حوزه شعر، داستان 

و قصه فعالیت چشمگیری دارند. همچنین کانون زبان 
کانون 10 زبان زنده دنیا را آموزش می دهد.

* ۲ شهرستان در هرمزگان کانون پرورش فکری 
ندارد

  پشتکوهی با اشاره به اینکه دهه 60 و 70 در شهرستان 
رودان در شمال شرق هرمزگان کتابخانه پستی داشتیم اما 
متاسفانه علی رغم تلاش فراوان هنوز در این شهرستان 
شعبه ای نداریم. همچنین در شهرستان بشاگرد در شرق 
هرمزگان نیز کانون وجود ندارد.مدیرکل کانون پرورش 
فکری هرمزگان با ابراز رضایت از عملکرد کانون 
پرورش فکری بندرخمیر گفت: سال 1401 این مرکز را 
با همت شهرداری و خیران راه اندازی کردیم و طی حدود 
این دو سال ۵00 عضو گرفته و در جشنواره ها درخشان 
عمل کرده است.پروین پشتکوهی با گرامی داشت نام و 
یاد شهید جمهور گفت: اعطای تریلی و یا اتوبوس به 
کانون پرورش فکری هرمزگان مصوبه رئیس جمهور 
شهید بود که ممکن است در دولت جدید این سهمیه 

سوخت شود.
* عملکرد صنایع در حوزه کتاب و کتابخوانی ناامید 

کننده است
  مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان با انتقاد از 
خدمات و مسئولیت های اجتماعی صنایع در هرمزگان 
بیان کرد: عملکرد صنایع در حوزه کتاب و کتابخوانی 
ناامید کننده است.وی بیان کرد: صنایع خوزستان 6 مرکز 
مجهز را در آن استان از محل مسئولیت اجتماعی شان 
ساخته و به کانون اهدا کردند اما در هرمزگان حمایت ها 
آن قدر اندک است که قابل گفتن نیست و احتمالاً راه پر 

پیچ و خم صنایع مسیرش با کانون یکی نیست.
* سهم کانون از قانون مالیات مستقیم صفر است

   پشتکوهی با اشاره به پرداخت مالیات مستقیم
 دستگاه هایی که مالیات می پردازند، گفت: سهم کانون 
از قانون مالیات مستقیم صفر است. مالیات دهندگان 
می توانند مالیاتشان را به نهادهای فرهنگی بدهند تا در 
راه توسعه فرهنگ و کتاب و کتابخوانی هزینه شود و اگر 
دستگاه ها مالیات را به کانون بدهند ما می توانیم کتاب را 

بیشتر به روستاها برسانیم.
* جرایم جایگزین حبس در کانون، پیشنهاد کانون 

پرورش فکری هرمزگان
  مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان گفت: جرایم 
جایگزین حبس در کانون، پیشنهاد کانون پرورش فکری 
هرمزگان است و در استان تنها در شهرستان حاجی آباد 
در شمال هرمزگان اجرا شده است و در سراسر کشور 
در حال اجراست که امیدواریم قضات نگاه ویژه ای به این 

موضوع داشته باشند.
  به گزارش ایبنا، پیش از نشست رسانه ای مدیرکل کانون 
پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان هرمزگان، 
خبرنگاران با راهنمایی علی کریمی محیط بان و 
کارشناس محیط بانی از موزه حیات وحش و موزه 
سنگ و با حضور محمد امین پاسلار زاده دبیر آکادمی 
فیزیک و نجوم از آسمان نما، رصد خانه و بخش فیزیک 

کانون پرورش فکری هرمزگان بازدید کردند.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان هرمزگان:

کتابخانه پستی کانون پرورش فکری هرمزگان برتر کشور شد

»پاتوق کتاب بندرعباس«
 مرکز تخصصی ارائه کتاب های کار آفرینی

   گروه فرهنگی //«پاتوق کتاب بندرعباس« 
مرکز تخصصی ارائه کتاب های کار آفرینی، 
سرزمینی برای رسیدن به اوج لذت مطالعه 
و دورهمی های دوستانه جامعه کتاب خوان 

بندرعباسی است.
 »پاتوق کتاب بندرعباس« گوشه ای گیرا، 
شاعرانه و خواستنی در انتهای راهرو کم عرض 
به طول حدود ۵0 متری در خیابان دانشگاه 
 بندرعباس چشم انتظار دوستداران کتاب و ادبیات 
است. فضایی آکنده از عطر کتاب و شمیم دانایی 
و پاتوق شب نشینی دوستداران رمان، سرزمینی 
برای رسیدن به اوج لذت مطالعه و دورهمی های 
دوستانه جامعه کتاب خوان بندرعباسی است و 
یاسمن شجاعی حسن لنگی، مدیر »پاتوق کتاب 

بندرعباس« است.
  این کتابفروشی در نوبت صبح از ساعت 9 تا 
14 و در نوبت عصر از ساعت 17 تا 22، پذیرای 
مراجعه کنندگان است. در کتابفروشی، کتاب های 
کارآفرینی به صورت ویژه و کتاب های تخصصی 
حوزه کسب و کار و رشد اقتصادی، آثار حوزه 
کودک و نوجوان، کتاب هایی با موضوع فلسفه، 
تاریخ، دفاع مقدس، فلسفه غرب، شرق و اسلامی، 
تربیتی، علوم اجتماعی، ادبیات، رمان غرب 

کلاسیک و رمان ایرانی عرضه می شود.
* تنها نماینده هرمزگان در نمایشگاه مجازی 

بین المللی کتاب
   »پاتوق کتاب بندرعباس« با 2 هزار و 600 
عنوان و بیش از 6 هزار جلد کتاب در نمایشگاه 
مجازی بین المللی کتاب تهران امسال به عنوان 
تنها نماینده هرمزگان حضور داشت. در نمایشگاه 

مجازی هم فروشگاه های کتاب می توانند از درگاه 
فروش استفاده کنند و هم مخاطب می تواند از 
قیمت های رقابتی فروشگاه ها در مقایسه با هم و 

ناشرها به نیکی استفاده ببرد.
اهداف بزرگ »پاتوق کتاب بندرعباس«

   کتابفروشی »پاتوق کتاب بندرعباس« چند هدف 
بزرگ را برای خودش تعریف کرده است که یکی 
از اولویت هایش در راستای زیست بوم جنوب و 
منطقه جغرافیایی و دیگری ترویج و تحکیم فرهنگ 
ایرانی اسلامی است. اشاعه فرهنگ کتاب خوانی 
 بین کودکان و نوجوانان و همچنین اولویت 
قرار دادن نیاز و شأن مخاطبش بر فروش کتاب از 
دیگر اهداف متعالی این کتابفروشی است. هر کتاب 
با هر ترجمه ای یا حتی هر قلمی )از لحاظ سطح 
نویسندگی( در پاتوق کتاب را توهین به شعور 
مخاطب می دانند و حتی اگر برای آن ها سود زیادی 
داشته باشد و اگر به طور اتفاقی کتابی خارج از 

استانداردها وارد فروشگاه بشود یا از قفسه ها 
جمع شده و از دسترس مخاطب دور می شود و 
یا صادقانه مخاطب را در جریان نقاط ضعف کتاب 
قرار می دهند و اختیار و انتخاب را بر عهده خودش 

قرار می دهند.
رمان، محور نشست چهارشنبه شب ها

  دورهمی چهارشنبه شب رمان خوان های بندری 
در »پاتوق کتاب بندرعباس« محقق می شود. 
در این نشست قاعده کار اینگونه است که یک 
کتاب رمان به شرکت کنندگان معرفی می شود و 
در فرصت یک هفته بخشی از آن را که از پیش 
مشخص کرده اند، مطالعه می کنند و در دورهمی، نقد 

و بررسی خواهند کرد.
   به گزارش ایبنا، »پاتوق کتاب بندرعباس« در 
خیابان دانشگاه مرکز استان هرمزگان، ۵0 متر 
بعد از مرکز جهاد دانشگاهی و در انتهای پاساژ 

کاکتوس قرار دارد.

سریال توقیف موقت در میانه راه
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در امتداد تاریکی

 
آن روزها که تحت تاثیر چرب زبانی و هوسرانی های جوانی 
 در فضای مجازی قرار گرفتم و به قول معروف »عاشق شدم« 
 نمی فهمیدم که با این ارتباط نامتعارف آشیانه ای را ویران

 می کنم؛ اما اکنون که زن دیگری آشیانه ام را ویران کرده است 
تازه می فهمم که ...

 این ها بخشی از اظهارات زن ۲۴ ساله ای است که به اتهام 
 تهدید و مزاحمت از شوهرش شکایت کرده بود. این زن جوان 
با بیان این که مکافات عمل در همین دنیاست، درباره سرگذشت 
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: پدرم تبعه کشور 
عراق بود که با مادرم ازدواج کرد  اما زمانی که من ۴ سال بیشتر 
نداشتم، او خانواده اش را در ایران رها کرد و در عراق زندگی 
جدیدی تشکیل داد. در این شرایط مادرم مرا به سختی بزرگ کرد 
و به مدرسه فرستاد اما من به درس و مدرسه علاقه ای نداشتم و 
به همین خاطر هم بعد از پایان مقطع ابتدایی ترک تحصیل کردم. 
خلاصه وارد شانزدهمین بهار زندگی ام شده بودم که با اصرار من، 
مادرم یک دستگاه گوشی تلفن هوشمند برایم خرید و از همان 
زمان وارد شبکه های اجتماعی شدم. هنوز یک هفته از ماجرای 
خرید گوشی نگذشته بود که با »یاسر« در یکی از شبکه های 
اجتماعی آشنا شدم و تحت تاثیر چرب زبانی هایش قرار گرفتم. 
هنگامی فهمیدم او مردی متاهل است که دیگر به قول معروف 
عاشق شده بودم. »یاسر« ادعا می کرد با همسرش اختلاف دارد 
و در حال جدایی هستند. من هم آرزو می کردم هرچه زودتر 
ماجرای طلاق آن ها به سرانجام برسد ولی این گونه نشد و من 
در حالی به عقد »یاسر« درآمدم که او همسرش را طلاق نداد. با 
وجود این هوویم هیچ گاه با من تماس نگرفت و چیزی نگفت. او 
 با دلی شکسته و چهره ای رنجور فقط پسر خردسالش را بزرگ 
می کرد و من سرمست از این ازدواج بودم اما نمی دانستم چه 
 غوغایی در دل زنی برپاست که من در آن سن هیجانی، آشیانه اش را 
 ویران کرده ام. حدود یک سال از زندگی مشترکم با »یاسر« 
 می گذشت که دخترم را باردار شدم ولی همسرم به بهانه کار
  به شهرستان می رفت و هر ماه یکی دو روز را به مشهد

 بازمی گشت. درحالی که تصور می کردم او در شهرستان کار 
می کند، روزی یک زن جوان با من تماس گرفت و خودش را 
همسر »یاسر« معرفی کرد. با توجه به این که من شماره تلفن 
»وحیده« )همسر اول یاسر( را داشتم، به راحتی متوجه شدم که 
با زن دیگری صحبت می کنم. خلاصه با این تماس مشخص 
شد که یاسر در شهرستان با زن دیگری ازدواج کرده است و در 
طول ۶ سال گذشته با او زندگی می کرد. وقتی فهمیدم شوهرم به 
من خیانت کرده و زن دیگری آشیانه ام را ویران کرده است، تازه 
متوجه شدم که همین دنیا دار مکافات است و من نباید با مردی 
متاهل وارد رابطه غیراخلاقی می شدم. حالا هم از او شکایت 
کرده ام و صدای ضبط شده اش را به قاضی دادگاه دادم  تا حکم 
قانونی را صادر کند، ولی »یاسر« در این شرایط هم برایم ایجاد 
 مزاحمت می کند و با تهدیدهایش روزگارم را سیاه کرده است

 ای کاش ...

وقتی آشیانه ای ویران شد !

سیل نیجریه  ۴۹ کشته و هزاران آواره برجا گذاشت
  آژانس ملی مدیریت اضطراری نیجریه اعلام کرد در پی بارش 
شدید باران که باعث جاری شدن سیل در شمال شرق این کشور 
 شد، دست کم ۴۹ نفر کشته و هزاران نفر دیگر نیز آواره شده اند.
 »مانزو ازکیل«، سخنگوی آژانس ملی مدیریت اضطراری نیجریه 
 گفت سه ایالت در شمال شرق این کشور بشدت تحت تأثیر سیل 
شده اند. آواره  نفر   ۳۴۴ و  هزار   ۴۱ و  گرفته   قرار 

سیل همچنین زمین های کشاورزی را تخریب کرده و 
 حدود ۶۹۳ هکتار از زمین های کشاورزی را تحت تأثیر

 قرار داده است.
خشونت و آشوب در جشنواره خیابانی لندن

   پلیس انگلیس از چاقوکشی و جنایات و خشونت های متعدد 
در جریان برگزاری جشنواره خیابانی ناتیگ هیل لندن خبر 
 داد که در نتیجه تعداد زیادی مجروح و صدها نفر دستگیر شدند
.برخی اقدامات خشونت آمیز و دستگیری در حاشیه یک جشن 
 بزرگ در منطقه ناتینگ هیل لندن، پایتخت انگلیس رخ داد.
  پلیس این جشنواره خیابانی را با هزاران نیروی امنیتی خود

 زیر نظر داشت، اما نتوانست از چاقوکشی و جنایات متعدد دیگر 
جلوگیری کند.پلیس این کلانشهر انگلیس اعلام کرد ظرف دو 
 روز، ۳5 افسر مجروح شده و ۲۳۰ نفر به دلیل جرایم مختلف
 دستگیر شدند. دو قربانی خشونت پس از حمله با چاقو هم 
 در این جشنواره در معرض خطر مرگ قرار گرفتند، از جمله
 یک مادر ۳۲ ساله که با کودک خردسال خود در این جشنواره 
حضور داشت.کارناوال ناتینگ هیل که توسط مهاجرانی از 
 کارائیب بیش از 5۰ سال پیش راه اندازی شده، یکی از بزرگترین

 جشنواره های خیابانی در اروپا به حساب می آید. به گفته رسانه های 
بریتانیایی، این جشنواره در آخر هفته حدود یک میلیون بازدیدکننده 
داشته است.در میان این بازدید کنندگان یک جنایتکار تحت تعقیب 
برای اقدام به قتل بود که در میان جمعیت مشاهده و دستگیر 
شد.پلیس با توجه به اعمال خشونت آمیز متعدد، تجاوزات جنسی 
و جرایم مواد مخدر از طرف گروه های افراطی در طول این جشن ها 
وحشت زده شد.پلیس لندن اعلام کرد که هشت نفر در دو روز در 
کارناوال ناتینگ هیل، بزرگترین جشنواره خیابانی اروپا، از جمله 
یک زن ۳۲ ساله که جراحات مرگباری را متحمل شد، مورد ضربات 
چاقو قرار گرفته اند.پلیس اعلام کرد از آغاز جشنواره صدها نفر را 
دستگیر کرده است، از جمله افرادی به اتهام تعرض به کارکنان امنیتی، 
داشتن سلاح های تهاجمی و ارتکاب جرایم جنسی و سایر تخلفات 

بازداشت شده اند.
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گروه حوادث// مرد شیاد که با ترفند فروش تجهیزات 
پزشکی 40 میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود با تلاش 

پلیس دستگیر شد.
    سرهنگ ضرغام آذین، رئیس مرکز عملیات ویژه 
پلیس آگاهی فراجا گفت: در دوران شیوع و گسترش 
بیماری کرونا و همزمان با کمبود اقلام بهداشتی و پزشکی 
 در مراکز درمانی، عده ای از افراد سودجو از طریق انجام
 تبلیغات واهی گسترده در فضای مجازی خود را در 
 قالب فروشنده عمده این تجهیزات معرفی کردند و
 پس از اعتمادسازی اقدام به عقد قراردادهای میلیاردی 
با مراکز بیمارستانی، مطب های پزشکی،  به خصوص 
کلینیک های جراحی زیبایی و … می کردند که به واسطه 

این قراردادها، پس از دریافت مبالغ هنگفتی )به ارزش ۴۰ 
میلیارد تومان( تحت عنوان بیعانه، اقدام به کلاهبرداری کرده 

و سپس متواری شده بودند.
    رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا 

تصریح کرد: با توجه به اینکه در این خصوص 
 پرونده های بسیاری در پلیس های آگاهی سراسر کشور 
تشکیل شده بود و از آنجایی که شناسایی و دستگیری این 
مجرمان پیچیدگی های فراوانی به همراه داشت، شناسایی 
 و دستگیری اعضای این باند حرفه ای و کلاهبردار

 به مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی محول شد.
    کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی پیچیده 
 و همچنین اجرای عملیات  پنهان در ساعات مختلف 
شبانه روز سرانجام  اواخر مرداد امسال  مخفیگاه متهم اصلی 
و سرکرده باند که هویت جعلی داشت را در تهران شناسایی 
و طی یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و به مرجع 

قضایی تحویل دادند.

دستگیری سرکرده باند کلاهبرداری با ترفند فروش تجهیزات پزشکیدستگیری سرکرده باند کلاهبرداری با ترفند فروش تجهیزات پزشکی

متهم به قتل در دادگاه:

مقتول مزاحم خواهرم بودمقتول مزاحم خواهرم بود
گروه حوادث//  مرد جوانی که متهم است به خاطر 
مزاحمت های پسری جوان در فضای مجازی برای 
خواهرش مرتکب قتل شده است در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شد.
   فروردین امسال وقوع یک درگیری خونین به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد.
    پس از آن مأموران به محل درگیری که در یکی از 
خیابان های شرق تهران بود، رفتند و با بررسی های اولیه 
مشخص شد، مرد جوانی به نام کریم از ناحیه قفسه سینه 
با چاقو مجروح شده است که وی بلافاصله به بیمارستان 
 منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات

 وارده تسلیم مرگ شد.
   با مرگ کریم، مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی 
عامل قتل آغاز کردند و در نخستین گام، سراغ شاهدان 
درگیری رفتند، همه افرادی که شاهد نزاع بودند مردی 
 به نام هاشم را به عنوان ضارب کریم معرفی کردند.
 با مشخص شدن این موضوع پلیس متهم را ردیابی و 

بازداشت کرد.
    وی بعد از انتقال به پلیس آگاهی و در همان 
بازجویی های اولیه به درگیری خونین اعتراف 
 کرد و انگیزه اش را اختلاف بر سر مسائل ناموسی

 بیان کرد.
    با اعتراف صریح متهم و بازسازی صحنه جرم 
و تکمیل تحقیقات، برای هاشم به اتهام قتل عمد 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

   در ابتدای این جلسه پدر و مادر قربانی به جایگاه 
رفتند و گفتند: ما به هیچ عنوان حاضر به گذشت و 
مصالحه نیستیم و تنها درخواست مان قصاص قاتل 

پسرمان است.
   پس از آن متهم به جایگاه رفت و در دفاع از خود 
گفت: من قبول دارم که با چاقو کریم را زدم اما قصدم 

کشتن او نبود.
   قاضی از متهم پرسید: در اعترافاتت عنوان کرده بودی 
که اختلاف شما مربوط به روز حادثه نبوده در این باره 

توضیح بده؟
    متهم جواب داد: بله. مقتول دوست شوهر 
 دخترعمه ام بود. در واقع من ابتدا با شوهر دخترعمه ام
 به نام سعید اختلاف داشتم چون حدوداً ۶ ماه قبل 
 من در اینستاگرامم عکسی از خودم گذاشتم که سعید

 زیر عکسم چند پیام تمسخرآمیز گذاشت و باعث 
ناراحتی و عصبانیت من شد. به او اعتراض کردم 
 و سر همین موضوع با هم اختلاف و دلخوری

 پیدا کردیم. 
   اما حدود یک ماه قبل متوجه شدم مقتول که 
دوست سعید بود در فضای مجازی به خواهرم مریم 
 پیام های نامربوط داده و از او خواسته تا با او ارتباط

 برقرار کند.
    به محض اینکه متوجه شدم به کریم زنگ زدم و با 

یکدیگر درگیری لفظی پیدا کردیم بعد هم از او خواستم 
دست از سر خواهرم بردارد.

   متهم ادامه داد: روز حادثه دخترعمه ام با من تماس 
گرفت و گفت می دانم با شوهرم اختلاف  داری و از او 
دلخوری، بهتر است به خانه ما بیایی تا آشتی کنید و 
کدورت ها برطرف شود، من هم قبول کردم و به آنجا 
رفتم اما ساعتی بعد از حضورم در خانه آنها دوباره 

کارمان با سعید به درگیری کشید.
   دخترعمه ام وساطت کرد و دعوا تمام شد اما 
خیلی عصبانی بودم، همان موقع که می خواستم از 
خانه آنها بروم کریم به آنجا آمد و با دیدن او از آنجا 
 که چند هفته ای با او درگیری داشتم و کینه اش را
  به دل گرفته بودم از او بابت پیام هایی که به مریم

 داده بود توضیح خواستم که کریم به من حمله کرد و من 
هم برای دفاع از خودم او را با چاقو زدم.

    وقتی کریم روی زمین افتاد و دیدم خونریزی شدیدی 
 دارد ترسیدم و بسرعت از خانه دخترعمه ام فرار کردم

 تا اینکه چند روز بعد دستگیر شدم.
    قاضی پرسید: یعنی روز حادثه برای درگیری با کریم 

به خانه دخترعمه ات نرفته بودی؟
     متهم گفت: من رفته بودم تا اختلافم با سعید را 
حل کنم. اگر کریم نمی آمد این اتفاق نمی افتاد. باور کنید 

قصدم این نبود که او را به قتل برسانم.
   در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

شناسه آگهی :1767271

مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده نوبت دوم
آگهی دعوت 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاوني مصرف کارکنان اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
هرمزگان راس ساعت 13 روز چهارشنبه  مورخ 1403/06/21 در محل: بندرعباس، بندر شهید رجایی، اداره کل بنادر و 

دریانوردی، طبقه همکف، سالن اجتماعات، تشکیل میگردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

تاریخ انتشار آگهی : 1403/06/10 رئیس هیئت مدیره

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 
رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به  همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1403/06/20 در محل دفتر شرکت به آدرس : بندرعباس –  شهرک شهید باهنر دفتر شرکت تعاونی 

مصرف حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

*  دستور کارجلسه : 
- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونی مصرف

 

 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۰۷۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ تصرفات مالکانه 
قاسم استادی فرزند قنبر تحت عنوان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخلیلات مساحت ۱۲۰۵۶/۶۴ متر مربع قسمتی دارای پلاک ۶۰۴ فرعی از ۱۶ اصلی مجزی شده از پلاک 

شماره ۳۷۳ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در روستای چاهستان بخش شش استان هرمزگان به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن  به جهت 
عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت 
دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و 

صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم 
دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندر عباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۳/۳۵۹/ م/ الف
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۶/۱۰

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

               علی اصغر ولی پور عرب 
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

 

اطلاعات راجع به مال مورد مزایده
نوبت مزایده:  حراج نوبت اول

دلیل برگزاری مزایده:  فروش برای پرداخت محکومبه
نوع مال منقول: زمین، ساختمان و معابر

میزان فروش مال: کل مال
سایر توضیحات مورد مزایده: مزایده پلاک ثبتی ۱۴۰۳۵ اصلی واقع در شهر پارسیان

اطلاعات راجع به زمان برگزاری و قیمت پایه مزایده
زمان برگزاری مزایده مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۱:۰۰

قیمت پایه مزایده: ۳۰/۴۸۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نام شعبه برگزارکننده مزایده: شعبه اجرای احکام مدنی شهرستان پارسیان هرمزگان

توضیحات تکمیلی
توضیحات و اطلاعات کامل درباره مال مورد مزایده به پیوست قابل مشاهده است. مزایده مذکور تنها به صورت الکترونیکی و در سامانه ستاد به نشانی WW.SETADIRAN.IR  )سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت(، در قسمت مزایده های حراج دستگاه های اجرایی و تحت عنوان مزایده های قوه قضائیه برگزار میشود.
 مزایده از قیمت پایه شروع شده و مال به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ضمناً جهت شرکت در فرایند مزایده واریز ۱۰% درصد مبلغ پایه از طریق سامانه 
مذکور الزامی است. لازم به ذکر است در انتهای مزایده و پس از تعیین برنده مبالغ تضمین سایر شرکت کنندگان )به استثنای برنده( ظرف مدت یک روز کاری به حساب ایشان عودت داده 
خواهد شد. همچنین برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف ۳۰ روز از زمان برگزاری مزایده نسبت به پرداخت باقیمانده ارزش معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰% درصد اولیه به 

نفع دولت ضبط میگردد. 
 متقاضیان در صورت تمایل برای بازدید مال میتوانند پنج روز قبل از زمان برگزاری مزایده به واحد برگزار کننده مزایده به آدرس استان هرمزگان - شهرستان پارسیان - بلوار 
شهدای گمنام - دادگستری پارسیان مراجعه نمایند. متقاضیان میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با نحوه ثبت نام و نحوه شرکت در مزایده های قوه قضائیه در سامانه ستاد به سربرگ 

آموزش )مستندات مزایده های قوه قضائیه( در سایت ستاد مراجعه نموده و همچنین با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند. هزینه نقل و انتقال بر عهده خریدار خواهد بود.

             حسین عباسی
قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان پارسیان

آگهی مزایده اموال منقول

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده      

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

 SPARE PART FOR PNEU MAX  خرید
PNEUMATIC VALVE

 RHP                                    : 7600307180 -    درخواست شماره -T21  

نوبت اول

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده 3قانون تعیین ت



در صورت اضطرار برای در صورت اضطرار برای روشن کردن آتشروشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم  اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

6
شنبه 10 شهریور 1403

26 صفر 1446

سال بیست و سوم شماره 4526

شهرستان 

استاندار  شهرستان//  گروه  نژاد  مطهری  الناز 
هرمزگان حجم پروژه های افتتاح یا شروع شده 
شهرستان رودان در هفته دولت را ۲ هزار و ۳۰۰ 

میلیارد تومان دانست. 
 به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی

در جمع بندی برنامه های سفر به شهرستان رودان، 
گفت: درمجموع با احتساب پروژه های نهضت 
ملی مسکن 2 هزار و 300 میلیارد تومان پروژه 
در شهرستان رودان افتتاح یا عملیات اجرای آن ها 

آغاز شد.
وی افزود: نیمی از پروژه هایی که در رودان به 
بهره برداری رسید شامل پروژه های عمرانی و 
زیرساختی در حوزه های راه روستایی، راه اصلی 
و فرعی، پروژه های حوزه برق، درمان، ورزش و 

آموزش است .استاندار هرمزگان بیان کرد: رویکرد 
اصلی دولت در شهرستان رودان بالا بردن ارزش 
افزوده کشاورزی است بر همین اساس توسعه 
کشاورزی نوین و مبتنی بر علوم روز را در دستور 
کار قرار داده ایم.دوستی ادامه داد: برآیند اقدامات 
انجام شده موجب شده تا صادرات محصولات 
کشاورزی از شهرستان رودان با افزایش چشمگیری 
روبرو شود.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان 
خاطرنشان کرد: منابع اقتصادی ویژه و مجزایی نیز 
برای گلخانه های جدید به عنوان عمده ترین تولید 
کننده محصولات کشاورزی و گلخانه ای استان در 
نظر گرفته ایم که طی دو ماه آینده تزریق این منابع 

نیز آغاز خواهد شد.
گفتنی است دو پروژه پایانی سفر استاندار هرمزگان به 

شهرستان رودان، بهره برداری از مرکز  جامع خدمات 
سلامت کمیز و بهره برداری از مسیر کمربندی امامزاده 

سیدسلطان محمد)ع( بود.
مرکز جامع خدمات سلامت کمیز، به مساحت 
410 مترمربع و با صرف 12 میلیارد تومان با 
مشارکت خیرین و دولت ساخته و تجهیز شده 
 که به بیش از 6هزار نفر از مردم منطقه خدمات

 ارائه می کند.
در خاتمه سفر استاندار هرمزگان ضمن ادای احترام 
به مقام شامخ امامزاده سیدسلطان محمد )ع(، مسیر 
کمربندی این منطقه را به نمایندگی از ۵0 کیلومتر 
احداث و بازسازی راه شهرستان افتتاح کرد که برای 
مجموع راه ها و  پل اسلام آباد اعتباری بالغ بر 1۵0 

میلیارد تومان هزینه شده است.

خبر

با حضور استاندار هرمزگان ؛
۶2 کیلومتر پروژه راهداری در بندرلنگه افتتاح شد

استاندار هرمزگان :

22هزار و هزار و 3۰۰3۰۰ میلیارد پروژه در رودان افتتاح و کلنگ زنی شد میلیارد پروژه در رودان افتتاح و کلنگ زنی شد

نوبت دوم

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// 6 پروژه راه روستایی و 
لکه گیری و روکش آسفالت به طول 62.3 کیلومتر در شهرستان 
بندرلنگه به بهره برداری رسید.به گزارش خبرنگار دریا، طی 
سفر مهدی دوستی استاندار هرمزگان به شهرستان بندرلنگه  
راه روستایی زیارت - حمیران معروف به محور لمبیر به طول 
۸ کیلومتر با اعتباری بالغ بر 420 میلیارد ریال در شهرستان 
بندرلنگه افتتاح شد.بهره برداری از این پروژه مسیر غرب استان 
به بندرعباس را 30 کیلومتر کاهش می دهد.  پروژه راه روستایی 
لمبیر به نمایندگی از ۵ پروژه دیگر شامل عملیات آسفالت 
رگلاژی و روکش آسفالت محور بندرلنگه- پارسیان به طول ۸ 
کیلومتر، لکه گیری و روکش آسفالت محور بندرلنگه- پارسیان 
به طول 12 کیلومتر، لکه گیری و روکش آسفالت بخش هایی از 
محور بندرلنگه- رستاق به طول 29.1 کیلومتر، روکش آسفالت 
راه روستایی نخل میر- سه کنار به طول 4.2 کیلومتر و احداث 
راه روستایی حشم حودو به طول یک کیلومتر افتتاح شد که 
جمع پروژه های افتتاحی شهرستان بندرلنگه را به 62.3 کیلومتر 

می  رساند.
 پیش بینی برداشت ۱۵ هزار تن خرما 

در توکهور و هشتبندی 
  گروه شهرستان// رئیس مرکز جهاد کشاورزی توکهور و 
هشتبندی پیش بینی کرد: تا پایان فصل برداشت بیش از 1۵ هزار 
تن خرما از نخلستان های این منطقه برداشت شود. رئیس مرکز 
جهاد کشاورزی توکهور و هشتبندی پیش بینی کرد: تا پایان 
فصل برداشت بیش از 1۵ هزار تن خرما از هزار و 200 هکتار 
از نخلستان های این منطقه برداشت شود.اسحاق جعفری گفت: 
تاکنون بیش از ۵ هزار تن خرما از نخلستان های منطقه توکهور 
و هشتبندی شهرستان میناب برداشت شده است.وی افزود: فصل 
برداشت خرما در این منطقه با برداشت نوبرانه آل مهتری در 
اواخر خرداد آغاز می شود و تا پایان شهریور ماه ادامه دارد.

مدیر مرکز جهاد کشاورزی توکهور و هشتبندی گفت: بیشترین 
ارقام کشت شده مرداسنگ، هلیلی، مضافتی و خنیزی است. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسحاق جعفری افزود: 
محصول برداشت شده علاوه بر تامین بازار استان به استان های 
فارس، اصفهان و تهران ارسال می شود.منطقه سرنی و روستا های 
چاه غربال، کهنان، مجتمع امام، هشتبندی 2 و توکهور از مهم ترین 

مناطق کشت خرما در این منطقه است.

شرکت تولید نیروی برق بندرعباسشرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی تجدید مناقصه عمومیآگهی تجدید مناقصه عمومی

دو مرحله ای شماره دو مرحله ای شماره 0404/م//م/14031403                            

  این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه ساخت و نصب
نیروگاه  بویلر  اکنومایزر  باندلهای   ) مونتاژ  و  دمونتاژ   (  
  2003001441000019 فراخوان  شماره  به   بندرعباس 

اقدام نماید.
لذا از شرکت های واجد شرایط در این تجدید مناقصه دعوت به عمل می 
آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1.100.000ریال )یک میلیون 
و صد هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1403/06/06 لغایت 1403/06/13 اقدام و 
یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم 
است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. ضمناً شرکت کنندگان می 
 توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره : 33669855-076 داخلی 834 تماس حاصل 

فرمایند.
توضیحات :

1-مهلت ارسال پیشنهاد: 1403/06/26 ساعت 9 صبح
2-زمان بازگشایی پاکات: 1403/06/26 ساعت 10 صبح

3-مدت زمان اجراي کار : 90 روز 
4-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار  22.800.000.000 ) بیست و دو میلیارد و هشتصد 
میلیون( ریال می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش واریزی به نفع کارفرما 
در روز برگزاري مناقصه تسلیم گردد. )فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست 
عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده 

از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5-دستگاه نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات 

خود با داخلی 833  آقای مهندس بهرامی و 824 آقای مهندس دیرباز تماس حاصل فرمایند.
6-هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

7-آگهی ما در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir ، سامانه تدارکات 
الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع رسانی معاملات  شرکت مادر 
تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده می 

باشد. 

 
روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شناسه آگهی : 1776976

آگهي مناقصه عمومی  تکمیل مجتمع آگهي مناقصه عمومی  تکمیل مجتمع 
مسکونی مسکونی 112112 واحدی  واحدی 

شرکت تعاونی مسکن کارگران آب منطقه ای هرمزگان درنظر دارد 
تکمیل عملیات اجرای مجتمع مسکونی 112 واحدی طرح جهش 
مسکن را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق فراخوان به پیمانکار 

واجد صلاحیت واگذار نماید.
مناقصه شامل کلیه عملیات: تکمیل اسکلت ، سفت کاری ، نازک 
کاری ، تاسیسات آب ، برق و گاز فاز 1 شامل 4 بلوک و جمعا 64 
واحد مسکونی و اجرای کامل اسکلت ، سفت کاری ، نازک کاری ، 
تاسیسات آب ، برق و گاز فاز 2 شامل 3 بلوک و جمعا 48  واحد 

مسکونی
لازم به ذکر است که:

• مدت پیمان 18 ماه شمسي 
• مبلغ مناقصه حدود1.950.000.000.000ریال می باشد .

• دارا بودن رتبه ابنیه از سازمان برنامه و بودجه
• دارا بودن توانایي فني، تجهیزاتي و تجربه کافي در طرح هاي 

مرتبط با موضوع پروژه
• دارا بودن توان مالي

لذا از کلیه شرکتهاي واجد شرایط دعوت به عمل مي آید با خرید 
اسناد ، نسبت به ارائه اسناد و مدارک مورد نیاز و پیشنهاد قیمت 
مطابق با موارد مندرج در اسناد ارزیابي پیمانکاران و شرایط ذیل 
حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از درج آگهي به آدرس: بندرعباس- 
بلوار امام خمینی- شهید سالاری – نرسیده به طلوع 8 – کارگاه 112 
واحدی آب منطقه ای هرمزگان – تلفن تماس 09215682523 

اقدام نمایند.
1-مبلغ خرید اسناد 50.000.000 واریز به حساب شماره 
151100027318  به نام تعاونی مسکن کارگران آب منطقه ای 

هرمزگان 
2-پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد .

3-ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ39.000.000.000 ریال 
می باشد . 

ضمنا هزینه درج آگهي بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت تولید نیروی 
برق بندرعباس

نوبت اول

 
آگهی مزایده اموال منقول

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

اطلاعات راجع به مال مورد مزایده
نوبت مزایده:  حراج نوبت اول

دلیل برگزاري مزایده:  فروش براي پرداخت محکومبه
نوع مال منقول:تجهیرات تولید و توزیع 

میزان فروش مال: کل مال
سایر توضیحات مورد مزایده:مزایده یک دستگاه بتن شکن و موتور برق و کابل

اطلاعات راجع به زمان برگزاري و قیمت پایه مزایده
زمان برگزاري مزایده مورخ۱۴۰۳/۰۶/۱۹از ساعت ۰۸:۰۰ الي ۱۱:۰۰

قیمت پایه مزایده: ۷۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نام شعبه برگزارکننده مزایده: شعبه اجراي احکام مدني شهرستان پارسیان هرمزگان

توضیحات تکمیلي
توضیحات و اطلاعات کامل درباره مال مورد مزایده به پیوست قابل مشاهده است. مزایده مذکور تنها به 
صورت الکترونیکي و در سامانه ستاد به نشاني WW.SETADIRAN.IR  )سامانه تدارکات الکترونیکي 
 دولت(، در قسمت مزایده هاي حراج دستگاه هاي اجرایي و تحت عنوان مزایده هاي قوه قضائیه

 برگزار میشود.
 مزایده از قیمت پایه شروع شده و مال به شخصي که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ضمناً جهت 
شرکت در فرایند مزایده واریز ۱۰% درصد مبلغ پایه از طریق سامانه مذکور الزامي است. لازم به ذکر است در انتهاي 
مزایده و پس از تعیین برنده مبالغ تضمین سایر شرکت کنندگان )به استثناي برنده( ظرف مدت یک روز کاري به 
حساب ایشان عودت داده خواهد شد. همچنین برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف ۳۰ روز از زمان برگزاري 
 مزایده نسبت به پرداخت باقیمانده ارزش معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰% درصد اولیه به نفع دولت ضبط 

میگردد. 
متقاضیان در صورت تمایل براي بازدید مال میتوانند پنج روز قبل از زمان برگزاري مزایده به واحد برگزار کننده مزایده به آدرس استان 
هرمزگان - شهرستان پارسیان - بلوار شهداي گمنام - دادگستري پارسیان مراجعه نمایند. متقاضیان میتوانند براي کسب اطلاعات 
بیشتر در رابطه با نحوه ثبت نام و نحوه شرکت در مزایده هاي قوه قضائیه در سامانه ستاد به سربرگ آموزش )مستندات مزایده 
 هاي قوه قضائیه( در سایت ستاد مراجعه نموده و همچنین با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند. هزینه نقل و انتقال بر عهده خریدار

 خواهد بود.

حسین عباسی
 قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان پارسیان

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// در هفتمین روز از 
هفته دولت با حضور استاندار هرمزگان، آبشیرین کن 
۱۶۰۰ مترمکعبی حمیران بندرلنگه به نمایندگی از ۲۱ 
پروژه آب و فاضلاب هرمزگان مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
در هفتمین روز از هفته دولت برای بهره برداری از پروژه های 
عمرانی و زیرساختی بندرلنگه به همراه جمعی از مدیران کل 
دستگاه های اجرایی راهی شهرستان بندرلنگه شد.استاندار 
هرمزگان در نخستین برنامه ، با حضور در روستای 
حمیران ، آبشیرین کن 1600 مترمکعبی این روستا را 
مورد بهره برداری قرار داد تا مطالبه و انتظار 11ساله 
مردم برای  تأمین آب در این روستا و ۸ روستای تابعه 
برطرف شود.استاندار هرمزگان در آیین افتتاح آبشیرین 
کن حمیران اظهارداشت: در سه سال اخیر تمرکز خوبی 
بر حوزه آبرسانی به شهرها و روستاهایی که با چالش آبی 
مواجه بودند صورت گرفته است. وی افزود: در طی این 
مدت آبرسانی به 479 روستا و 17 شهر آغاز شده که کار 
آبرسانی به 276 روستا و 12 شهر به پایان رسید و پروژه 
آبرسانی به 200 روستا و ۵ شهر باقی مانده نیز تا پایان 

سال تکمیل می شود.
استاندار هرمزگان گفت: در سه سال اخیر در مجموع، 

عملیات اجرایی 19 آب شیرین کن در سطح استان نیز 
آغاز شده که 13 آبشیرین کن مورد بهره برداری قرار گرفته 
است.وی با تقدیر از زحمات مجموعه آبفای استان در 
 تکمیل پروژه های آبرسانی، تصریح کرد: دیگر اقدام مهم 
جمع آوری فاضلاب بندرعباس بود که در سال گذشته 
3300 میلیارد تومان  اعتبار به این پروژه تخصیص یافت 
که سه فاز آن تکمیل و 3 فاز دیگر نیز تا سال آینده به 
سرانجام نهایی خواهد رسید.استاندار هرمزگان با تاکید بر 
اینکه احداث آبشیرین کن حمیران 11 سال پیش ابلاغ شده  
اما اجرایی نشده بود، تأکیدداشت: شأن ملت و مردم بسیار 
بالا است و باید بهترین خدمات و خدمت رسانی برای مردم 
باشد بر همین مبنا در 2 سال اخیر این پروژه و مطالبه بحق 

مردم در دستور کار قرار گرفته و تکمیل شد.  
گفتنی است این پروژه با اعتباری بالغ بر 114۵ میلیارد ریال 
با مشارکت دولت و بخش خصوصی به مرحله بهره برداری 
رسید، با افتتاح این پروژه 9 روستا با جمعیتی بالغ بر 11 
هزار و 3۵7 نفر از آب شرب سالم و پایدار برخوردار 
شدند.آبشیرین کن حمیران به نمایندگی از 21 پروژه شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان مورد بهره برداری قرار گرفت، این 
شرکت در هفته دولت سال جاری 21 پروژه را با اعتبار 
114۵0 میلیارد ریال افتتاح کرد که به تبع آن ۸6 روستا و 

3 شهر از نعمت آب پایدار بهره مند شده اند.

غرب  مردم  نماینده  شهرستان//  گروه 
هرمزگان در خانه ملت با بیان این 
که هرمزگان جز با وفاق به توسعه و 
آبادانی نمی رسد، گفت: باید از تخریب 
استان  نیروهای  از  و  برداشت   دست 

حمایت کرد.
احمد جباری نماینده مردم غرب هرمزگان در 
خانه ملت با اشاره به اهمیت تقویت همدلی 
و وفاق در استان به منظور رشد سرمایه های 
انسانی هرمزگان در ابعاد مختلف ملی، 
خاطرنشان کرد: یکی از علل کندی روند توسعه 
و پیشرفت استان، فقدان نیروهای هرمزگانی در 
مناصب ملی است درحالیکه در سطوح مختلف 
شاهد نیروهایی از استانهای مختلف شمالی، 
غربی، شرقی و مرکز کشور هستیم. این نکته از 
این حیث حائز اهمیت است که درحال حاضر 
ساختار توزیع بودجه و منابع در کشور با وجود 
تلاش ها و اصرارهای فراوان در عدالت بخشی، 
اما همچنان چانه زنی در آن موثر است فلذا 
 استان دائما در این خصوص با مشکل مواجه 
می شود و شاهد عقب ماندگی های معتنابه در 

هرمزگان هستیم. 
جباری اضافه کرد: دولت وفاق ملی و شخص 

آقای پزشکیان بر استفاده گسترده از همه 
نیروها و ظرفیت های کشور تاکید دارند و لذا 
همگان باید با پرهیز از رفتارهای سطحی و 
روحیه زشت زیرآب زنی و تخریب نیروها، 
به فکر ارتقای نخبگان و نیروهای استان 
هرمزگان در عرصه ملی بود.رئیس فراکسیون 
اهل سنت مجلس تاکید کرد: نباید از این مهم 
غافل باشیم که تخریب نیروهای جوان و با 
انگیزه استان و بدگویی در مورد آنان در محافل 
مختلف و ایجاد بددلی نزد تصمیم گیران ملی، 
سبب نگرش منفی و تغییر نگاه کلی آنان به 
نخبگان نیروی انسانی هرمزگان می شود. لذا 
ما وظیفه داریم تا با نگاهی دوراندیشیانه و 
پخته زمینه ی رشد و پیشرفت همه نیروهای 
 هرمزگانی که دل در گرو میهن عزیزمان دارند را 

فراهم سازیم.
نماینده مردم غرب استان گفت: طبیعی است 
که بین جریانات سیاسی موجود در استان و 
نیزحتی بین چهره های شاخص درزمان های 
خاص مثل انتخابات های مختلف رقابت ها و 
اختلاف سلایقی وجود داشته باشد، همه این 
جهت گیری ها و اختلاف سلایق امری طبیعی 
است و معتقدم حتما باید وجود داشته باشد، ولی 

درخصوص منافع کلان استان و رایزنی برای 
استفاده از نیروهای شایسته هرمزگان با هر 
نگاه و تفکر و جریان سیاسی درون نظام، باید 
همه دست دردست هم تلاش و همت نمائیم.
رییس فراکسیون اهل سنت مجلس از انتصاب 
یک نیروی اهل سنت در جایگاه مهم معاونت 
رییس جمهور قدردانی و بیان داشت: نیروهای 
توانمند اهل سنت هرمزگانی نیز با جان و دل 
آماده خدمت به میهن اسلامی خویش هستند و 
این نگاه ارزشمند رییس جمهور باید در دیگر 

بخش ها نیز تسری یابد.
جباری تاکید کرد: معیار انتخاب می بایست 
شایستگی و باورمندی باشد و هرمزگان سرشار 
از چنین نیروهایی است که می توانند در 
عرصه های ملی و منطقه ای به دولت کمک کنند 
و نباید از درون استان تخریب ها سبب فرصت 
 سوزی های جبران ناپذیر و از دست رفتن 

سرمایه ها شود.
به گزارش فارس، نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس تاکید کرد: توازن میان مناطق مختلف در 
قرارگیری نیروها در سطوح مدیریتی در درون 
استان نیز از مطالبات بحق مردم است که با تحقق 

آن شاهد امید و انگیزه خواهیم بود.

نماینده مردم غرب هرمزگان:

هرمزگان جز با وفاق به توسعه و آبادانی نمی رسد
به مناسبت هفته دولت ؛

آبشیرین کن 1600مترمکعبی حمیران  افتتاح شد

گروه شهرستان// به مناسبت 
در  عمرانی  طرح  دولت شش  هفته 
شهرستان سیریک به بهره برداری 

رسید.
بخشدار بمانی شهرستان سیریک 
گفت: آسفالت راه روستایی دودر، 

سرگلم و دهستان شهید مردان، زمین 
چمن مصنوعی کرپان، روشنایی معابر 
محله ای و توسعه شبکه فشار متوسطه 
برق روستایی از مهمترین این طرح ها 
بود.به گزارش خبرگزاری صداو سیما 
مرکز خلیج فارس؛ محمد قورچی زاده 

افزود: برای بهره برداری این طرح ها 
بیش از 34 میلیارد تومان هزینه شده 
است.وی گفت: با بهره برداری از این 
طرح ها بیش از 10 هزار تن از مردم 
بخش بمانی از مزایای آن بهره مند 

می شوند.

به مناسبت هفته دولت انجام شد

 بهره برداری از ۶ طرح عمرانی در سیریک 
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سلامت

فروردین :
امروز روز شانس شما است، پس اگر کاری را به 
تعویق انداخته اید فوراً اقدام کنید که موفقیت به شما 
نزدیک است.اگر خبری را شنیدید که باعث افت انرژیتان شده است، 
خیلی زود به خودتان بیایید تا آن را در سطح بالا حفظ کنید.اگر 
سرتان شلوغ است ؛ با برنامه ریزی و اولویت بندی می توانید به تمام 
کار هایتان رسیدگی کنید. برای حفظ روابطتان کمی بیشتر احساسات 
خود را بیان کنید، زیرا این کار باعث افزایش محبت بین شما و 

اطرافیانتان می شود.

   اردیبهشت :
از بیان کردن نظرات خود نترسید و با لحنی درست 
آن ها را بازگو نمایید. نسبت به زندگی مثبت نگرتر 
باشید و با حسی خوب به مسیر خود ادامه دهید.به دیگران اجازه 
دخالت در روابطتان ندهید، زیرا که وجود نفر سوم در هر رابطه ای 

بسیار خطرناک است.

خرداد :
دارای روحیه ای لطیفی هستید، که ممکن است به شما 
آسیب های زیادی برساند؛ پس مراقب عواطف خود 
باشید. از کم بینی خود دست بردارید و به آنچه که هستید افتخار کنید. 
برای انجام برنامه ریزی هایتان سرعت عملتان را بالا ببرید. برای بهبود 
ارتباطات خود با اطرافیانتان سطح توجهتان را به آنها زیاد کنید.به 

خداوند توکل کرده و باور کنید که اگر بخواهید، می رسید.  
  تیر :

یک تنوع هیجان انگیز در زندگی خود ایجاد کنید که 
کسالت و روزمرگی تان را از بین ببرد. اگر در ناحیه 
پوست بدن یا صورتتان دچار مشکل شده اید، به پزشک متخصص 
مراجعه کنید و از یک روتین پوستی خوب استفاده کنید. امروز از 
سطح انرژی بالایی برخوردار هستید، آن را هدر ندهید و در مسیر 
درست از آن استفاده کنید. به یک شهربازی بروید و هیجانات خود 

را تخلیه کنید. 
  مرداد :

مراقب انتخاب اطرافیان خود باشید و اجازه ندهید 
بدنامی آنها، شخصیت شما را نیز زیر سوال ببرد. از 
کمک خواستن نترسید و برای پیشرفت در کارهایتان از 
افراد با تجربه کمک بگیرید. در روابط خود اگر به چیزهای کوچک 
توجه نکنید؛ ممکن است اتفاقات بزرگی را برای شما ایجاد کند. 
بیشتر زمان خود را برای آدم های واقعی زندگی تان خرج کنید و از 

وقت گذراندن زیاد در صفحات مجازی بپرهیزید. 

    شهریور :
گذشته را رها کنید و به سمت آینده قدم بردارید. اگر 
از کسی کینه ای در دل دارید آن را ببخشید، زیرا که 
این کار باعث آرامش روحیتان می شود. ممکن است 
دوستی جدید پیدا کنید، با او ارتباط برقرار کنید اما فاصله خود را با 
آن حفظ کنید. از فرصت هایی که برایتان پیش می آید استفاده کنید، 

زیرا استفاده از فرصت ها باعث پیشرفت شما می شود.
 مهر :

خواسته های خود را روی یک کاغذ بنویسید و 
آن را اولویت بندی کنید و طبق برنامه پیش بروید. 
احساسات خود را کمی کنترل کنید و برای تصمیم های 
جدی زندگی تان منطق را نیز دخیل کنید. افرادی در محل کار شما 
هستند که می خواهند شما را حاشیه کنند. از وارد شدن افراد جدید به 
زندگی تان بپرهیزید و روابط خود را کنترل کنید. مراقب حرف هایتان 

باشید و از هرگونه حاشیه بپرهیزید. 
  آبان :

باید دیدگاه خود را نسبت به زندگیتان تغییر دهید و کمی 
مثبت نگر تر مسیر رسیدن به اهدافتان را پیش بگیرید.
ممکن است از لحاظ روانی در موقعیتی خاص قرار 
بگیرید که نیاز به حمایت اطرافیانتان داشته باشید، خجالت را کنار 
بگذارید و از آنها کمک بخواهید.اگر کسی به شما گفت از پس کاری 

بر نمی آیید، آن را نشنیده بگیرید و با قدرت ادامه دهید.
آذر :

برای بهبود روان خود احساساتتان را نادیده نگیرید و 
کمی از تصمیمات منطقی خود بکاهید. گاهی شکست 
خوردن برای انسان لازم است، فقط کافی است از 
شکست های خود درس بگیرید و مسیر جدیدی را برای خود 
انتخاب کنید. برای شروع کاری جدید عجله نکنید و مهارت و زمان 

خود را در نظر بگیرید.
 دی :

اگر فکر می کنید روابط زناشویی شما دچار مشکل شده 
است، برای حل مشکلاتتان زمان بگذارید و ایده های 
رمانتیک پیدا کنید. اگر از نظر کاری فشار زیادی را 
تحمل می کنید، نگران نباشید به زودی تمام مشکلات شما حل 
خواهد شد. برای رسیدن آن چیزهایی که می خواهید نیاز به انرژی 

بالا دارید. 
   بهمن :

امروز همان روز شگفت انگیزی است که ایده های 
پولساز به ذهنتان می رسد. توانایی و استعدادهای خود 
را دست کم نگیرید و با بیان نظریات خود قدم های بزرگ به سوی 
پیشرفت بردارید. امروز روز مناسبی برای معاملات ملکی شما است، 
به دنبال آن بروید سود خوبی خواهید کرد. برای خانواده خود وقت 
بگذارید و با برنامه ریزی و مدیریت به تمامی کارهایتان رسیدگی 

کنید.  یوگا کردن می تواند به آرامش ذهنیتان کمک کند.
  اسفند : 

زندگی را کمی آسان تر بگیرید و از تک تک لحظه های 
خود لذت ببرید. آدم ها را دوست داشته باشید و نکات 
مثبت آنها را ببینید و از صحبت کردن پشت دیگران بپرهیزید. کمی 
احساسات خود را کنترل کنید و از تکنیک نه گفتن استفاده کنید و به 
دیگران اجازه ندهید از شما سو استفاده کنند. انرژی خود را کنترل 
کنید و برای تمام روز آن را حفظ  کنید. زمان بیشتری را برای عزیزان 
خود بگذارید و از صفحات مجازی دوری کنید. کمی از رویا پردازی 

بکاهید و واقع بینانه تر به زندگی نگاه کنید.
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گروه سلامت // دکتر نسیم رضایی کارشناس 
روانشناسان  انجمن  عضو  و  روانشناسی  ارشد 
ایران، در خصوص افسردگی در دوران بلوغ 
و نوجوانی گفت: در سال های اخیر شیوع 
افسردگی در کشور، مخصوصا در میان 
نوجوانان نسل زد بسیار بالا بوده. این نسل را 
تقریبا متولیان ۱373 تا ۱3۸۸ در برمی گیرد 
 که از ابتدای شناخت خود شاهد اینترنت و 

پیشرفت های ناشی از آن بوده اند.
   به گزارش سلامت نیوز ، یکی از اعضای انجمن 
روانشناسان ایران: یکی از مهم ترین عوامل بروز 
افسردگی و افزایش این اختلال در میان نسل زد، 
شکاف بین نسل خود و والدینشان است؛ نسل زد 
علاقه زیادی به بحث و به چالش کشیدن عقاید دارد 
و بسیاری از افراد نسل های قبل ممکن است قابلیت 
و ظرفیت بحث ها و چالش های آن ها را نداشته 
باشند، به همین علت این شکاف می تواند یکی از 
مهم ترین عوامل بروز افسردگی در میان آن ها باشد.
   افسردگی در دوران بلوغ یکی از معضلات مهم 
خوانواده ها در دوران نوجوانی فرزندانشان است. 
با توجه به آمار بسیار بالای افسردگی و خشم در 
ایران نحوه مواجه والدین با افسردگی در دوران بلوغ 
 از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. شکاف
 بین نسلی و طبیعی دانستن اختلالات خلقی در 
نوجوانان می تواند زمینه ای برای آسیب های روانی 

شدید برای نسل آینده باشد.
   دکتر نسیم رضایی کارشناس ارشد روانشناسی 

و عضو انجمن روانشناسان ایران، در خصوص 
 افسردگی در دوران بلوغ و نوجوانی گفت: در
 سال های اخیر شیوع افسردگی در کشور، مخصوصا 
در میان نوجوانان نسل زد بسیار بالا بوده. این نسل 
را تقریبا متولیان ۱۳۷۳ تا ۱۳۸۸ در برمی گیرد که از 
ابتدای شناخت خود شاهد اینترنت و پیشرفت های 

ناشی از آن بوده اند.
   یکی از مهم ترین عوامل بروز افسردگی و افزایش 
این اختلال در میان نسل زد، شکاف بین نسل خود 
و والدینشان است؛ نسل زد علاقه زیادی به بحث 
 و به چالش کشیدن عقاید دارد و بسیاری از افراد
  نسل های قبل ممکن است قابلیت و ظرفیت

 بحث ها و چالش های آن ها را نداشته باشند، به 
همین علت این شکاف می تواند یکی از مهم ترین 

عوامل بروز افسردگی در میان آن ها باشد.
    از دیگر عوامل افسردگی در میان این افراد
 می تواند وجود فشارها و انتظارات جامعه و 
 خانواده ها بر روی آن ها؛ همچنین وابستگی
 بیش از اندازه آن ها به وسائل دیجیتال و اینترنت 
بوده باشد. زمینه احتمال بروز افسردگی، حسادت، 
کاهش عزت نفس و... در نسل زد با گذراندن زمان 
زیاد در اینترنت و انتظار بازدهی بالا؛ همچنین 
مقایسه خود با الگوها و ایده آل های اینترنتی 

افزایش پیدا می کند.
   او با اشاره به این مسئله که علت مشخصی 
برای آمار بالای افسردگی در دوران بلوغ دختران 
به نسبت پسران وجود ندارد، گفت: وجود قوانین 

مردسالارانه در کنار مجموعه عوامل گفته شده در 
دوران بلوغ به این علت که در دختران با درصد 
و شدت بیشتری اعمال می شود می تواند عاملی 
برای افزایش بروز افسردگی در دوران بلوغ دختران 
باشد. همچنین مقایسه های زیبایی محور بر اساس 
الگوهای موجود در فضای اینترنت یکی از عوامل 

مهم افزایش افسردگی باشد.
   رضایی با اشاره به لزوم شناخت نشانه های 
افسردگی و بررسی آن ها، افزود: خانواده ها باید 
توجه داشته باشند که نمی توانند بروز هر حالت 
روانی و نوسانات خلقی را پای دوران نوجوانی 
گذارند، و در مواجه با اختلالات خلقی نیاز است 
که رفتار جدی و با منطق بیشتری داشته باشند. اگر 
در بازه طولانی با نوسانات خلقی، اختلالات تغذیه و 
خواب، و بروز مشکل در روابط اجتماعی نوجوانان 
خود مواجه شدید برای جلوگیری از پیشرفت 
مشکلات و بروز اختلالات مختلف از روان درمانگر 

و مشاوران کمک بگیرید.
    عدم توجه به رفتارهای جدید و آسیب زا
 می تواند شروعی برای اختلالات جدی و شدید 
باشد. به عنوان مثال اگر نوجوان بعد از ورود به 
دوران افسردگی تحت درمان های لازم قرار نگیرد 
می تواند در آینده زمینه بروز افسردگی های مزمن 
یا اختلالاتی مثل وسواس ، اضطراب های شدید 

همچنین افکار مربوط به خودکشی باشد.
   او با اشاره به راهکارهای پیشگیری از افسردگی 
در دوران بلوغ و نوجوانی و لزوم افزایش آگاهی 

در خانواده، گفت: آموزش مهارت های زندگی با 
استفاده از کتاب ها و دوره های مختلف می تواند به 
افزایش توانایی تاب آوری، تفکر نقاد، حل مسئله، 
مدیریت زمان و.. کمک کند. شرکت در جلسات 
پیشگیری روان درمانی و مراجعه نوجوان با فردی 
که بتواند ارتباط موثری با آن برقرار کند می تواند 
عاملی برای افزایش ارتباطات موثر و کاهش احتمال 
بروز افسردگی در آینده باشد. آگاه سازی و افزایش 
اطلاعات خانواده نسبت به شرایط روحی و روانی 

نوجوان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.
  خواندن کتاب هایی در خصوص ویژگی های نسل 
جدید، ویژگی های دوران نوجوانی، و مهارت های 

زندگی؛ همچنین حضور در جلسات مشاورین و 
یادگیری راهکارهایی برای تعامل بهتر، کنترل خشم، 
و افزایش مهارت همدلی می تواند در پیشگیری از 
افسردگی نوجوان، بروز تنش در خانواده و کاهش 

شکاف نسلی تاثیرگذار باشد.
   والدین باید به مسئولیت خود در برابر فرزندانشان 
توجه بیشتری داشته باشند و با یادگیری مهارت های 
لازم به جای درگیری، تهدید، سرزنش، مقایسه و 
دعوا به مذاکره و توافق دوستانه برسند. باید با توجه 
به شرایط اجتماعی و اقتصادی محیطی مناسب برای 
گذر نوجوان از دوران بلوغ بسازیم تا بتوانیم از 
آسیب ها و مشکلات احتمالی آینده جلوگیری کنیم.

دختران نوجوان  دختران نوجوان  
بیشتر از پسران بیشتر از پسران 

افسرده اندافسرده اند

 افزایش احساس  افزایش احساس کسالت با گشتن بی مورد درکسالت با گشتن بی مورد در  فضای مجازیفضای مجازی
گروه سلامت // مطالعه ای که به تازگی در مجله روان شناسی 
تجربی عمومی منتشر شده است، تناقضی جالب را در مورد 
»پیمایش یا تورق دیجیتال« به معنای عادت تماشای سریع 
ویدیوهای متفاوت آنلاین در لحظات بی حوصلگی در 

شبکه های اجتماعی را نشان می دهد. 
  این مطالعه که توسط متخصصان دانشگاه تورنتو انجام شده، 
تأثیرات روان شناختی »پیمایش دیجیتال« را بررسی کرده است. 
پیمایش دیجیتال به رفتاری اشاره دارد که در آن افراد هنگام تماشای 
ویدیوهای آنلاین، به سرعت بین ویدیوها جابه جا می شوند یا 
بخش هایی از ویدیوها را سریعا رد می کنند. دکتر »کِیتی تمَ«، محقق 

پسادکترا زمانی که متوجه شد خودش و بسیاری دیگر اغلب به 
تماشای سریع ویدیوها روی یوتیوب یا تیک تاک مشغول هستند، 
تحقیقات در این باره را آغاز کرد. تمَ و همکارانش این نظریه را مطرح 
کردند که وقتی احساس می کنیم فعالیتی که در آن درگیر هستیم به 
اندازه ای که می خواهیم جذاب نیست، بی حوصلگی ایجاد می شود. 
این احساس ناخوشایند می تواند وقتی بیشتر شود که فرد، بدون معنای 

خاصی به دیدن ویدیوها مشغول می شود و مدام آنها را رد می کند.
   به گزارش یورونیوز، در آزمایش هایی با بیش از ۱۲۰۰ 
شرکت کننده، تمَ نشان داد که افراد هنگام احساس کسالت با تماشای 
ویدیوهای متنوع با موضوعات مختلف، فکر می کنند این کار کسالت 

آنها را برطرف می کند اما در نهایت بیشتر بی حوصله می شوند. در 
یکی از آزمایش ها، شرکت کنندگان یک ویدیوی ۱۰ دقیقه ای را تماشا 
کردند و سپس هفت ویدیوی کوتاه تر دریافت کردند که می توانستند 
بین آنها جابه جا شوند. شرکت کنندگان به طور میانگین هشت بار در 
بین ویدئوها جابجا شدند اما اعلام کردند نسبت به زمانی که تنها یک 
ویدیو تماشا می کردند، احساس کسالت بیشتری داشتند. نتایج نشان 
می دهد که جابه جا شدن سریع بین ویدیوها در واقع باعث کاهش 
رضایت و افزایش کسالت می شود. با این حال، وقتی متخصصان سعی 
کردند اثر این رفتار را بر مطالب غیر ویدیویی مانند مقالات آزمایش 
کنند، نتیجه متفاوت بود. خواندن مقالات حتی با امکان جابه جایی بین 

چند مقاله، تاثیری مشابه ویدیوها بر کسالت نداشت. دکتر »مایکل 
اینزلشِت«، یکی از نویسندگان این مطالعه، بر این باور است که مشکل 
اصلی کمبود عمق و تمرکز در کاری است که انجام می دهیم. او 
می گوید: وقتی درگیر یک کار می شوید، احساس کسالت نمی کنید. 
اما وقتی توجهتان پراکنده باشد، تقریباً به طور قطع احساس رضایت 
نمی کنید.  به گزارش ایسنا، این متخصصان توصیه می کنند که به جای 
فرار سریع از کسالت، بهتر است مدتی با آن کنار بیایید و به آن فرصت 
دهید. این کار ممکن است به شما کمک کند تجربه های پربارتر و 
معنادارتری داشته باشید. چرا که بی حوصلگی احساس ارزشمندی 
است که نشان می دهد کاری لذت بخش تر برای انجام دادن 
 وجود دارد که می تواند افراد را به کشف محیط خود برانگیزد و از 
 سرمایه گذاری زمان برای فعالیتی که چیز کمی برای ارائه دارد،

 دست بکشد.

شهرستان رودان، بهره برداری از مرکز  جامع خدمات 
سلامت کمیز و بهره برداری از مسیر کمربندی امامزاده 

سیدسلطان محمد)ع( بود.
مرکز جامع خدمات سلامت کمیز، به مساحت 
410 مترمربع و با صرف 12 میلیارد تومان با 
مشارکت خیرین و دولت ساخته و تجهیز شده 
 که به بیش از 6هزار نفر از مردم منطقه خدمات

 ارائه می کند.
در خاتمه سفر استاندار هرمزگان ضمن ادای احترام 
به مقام شامخ امامزاده سیدسلطان محمد )ع(، مسیر 
کمربندی این منطقه را به نمایندگی از ۵0 کیلومتر 
احداث و بازسازی راه شهرستان افتتاح کرد که برای 
مجموع راه ها و  پل اسلام آباد اعتباری بالغ بر 1۵0 

میلیارد تومان هزینه شده است.

استاندار هرمزگان :

22هزار و هزار و 3۰۰3۰۰ میلیارد پروژه در رودان افتتاح و کلنگ زنی شد میلیارد پروژه در رودان افتتاح و کلنگ زنی شد
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گروه گزارش // ویژه برنامه »در مسیر دریا«  با حضور حبیب نیا ناخدا دوم افسر نیروی 
دریایی و با هدف شناخت دریا و فرصت هایی که دریای ساحلی در اختیار نسل آینده قرار 

می دهد در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار گردید. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، در استان ساحلی هرمزگان که بسیاری از مولفه های اقتصادی و فرهنگی 
آن با دریا عجین شده است. شناخت دریا و فرصت هایی که دریای ساحلی از طریق آموزش در 
اختیار نسل آینده قرار می دهد، موجب خواهد شد که آن ها با انتخاب فرصت های مالی، کاری، 

خدماتی و اقتصاد دریا محور به رفاه خود و مردم و در نتیجه ارتقاء موقعیت اقتصادی کشور کمک 
کنند. سمیه اسلامی مسئول مرکز فرهنگی هنری کوی پلیس بیان کرد: با توجه به فعالیت های تابستانه 
دریا محور که به عنوان بسته فرهنگی از ابتدای تابستان تا کنون در حال انجام است و فعالیت هایی نظیر 
کاردستی با محوریت دریا و دریانوردی، معرفی مشاغل و معرفی کتاب برای اعضای کودک و نوجوان 
مستمر و فعال مرکز برگزار شد. ویژه برنامه »در مسیر دریا« با حضور حبیب نیا ناخدا دوم افسر نیروی 
دریایی برگزار گردید که روز خوبی برای اعضا و شرکت کنندگان رقم خورد.  حبیب نیا به شغل دریا 
 نوردی به خصوص دریابانی و ارتش اشاره کرد و گفت: یکی از وظایف شغل دریابانی حفاظت از 

آب ها و تنگه می باشد که بر عهده ما است. وظیفه ما این است که از آب و خاک این کشور دفاع کنیم 
و مدافع امنیت کشور عزیزمان ایران باشیم تا شما کودکان و نوجوانان عزیز در آرامش باشید و بتوانید 
به آرزوهای نه چندان دور خود دست پیدا کنید حتی اگر به قیمت از دست دادن جانمان باشد. نسل 
شما می تواند آینده ساز این مملکت باشد، همه ی ما دست به دست هم می دهیم تا پرچم مقدس ایران 
بر فراز آسمان بدرخشد و همه ی این ها فقط با بودن در کنار یکدیگر ممکن می شود. وی در ادامه 
گفت مدت زمان ۳ الی ۸ ماه را در مسیر دریا با ناو کشتی های جنگی با وجود سختی راه و دوری از 

خانواده طی می کنیم اما خوشحالیم که ایران عزیزمان در امنیت و آرامش است. حبیب نیا در این ویژه 
برنامه به خودکفایی ناو دریایی اشاره کرد و گفت: کشور عزیزمان ایران با اتکا بر خودکفایی توانست 
ناو دریایی به نام دنا را با به کارگیری متخصصین و مهندسین به نام کشور سازد که  این کار بزرگ و 
ارزشمند باعث غرور و افتخار ما می باشد. در پایان این ویژه برنامه به سوالات شرکت کنندگان توسط 
ناخدا حبیب نیا پاسخ داده شد و اعضا در بخش ادبی، دلنوشته ای با عنوان اگر ناخدا بودم را نوشتند 
و اعضا ساخت قایق با گِل را تجربه کردند.  شایان ذکر است این برنامه با مشارکت ۶۰ نفر از اعضا 

دختر و پسر کودک و نوجوان برگزار گردید.

با هدف دریا شناسی در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزارشدبا هدف دریا شناسی در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزارشد

ویژه برنامه درمسیر دریا  

گروه خبر // رهبر ملی ترکمنستان 
و هیئت همراه با رهبر معظم انقلاب 

اسلامی دیدار کردند. 
   حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 

معظم انقلاب اسلامی در دیدار »قربانقُلی 
ترکمنستان  برَدی محمدافُ« رهبر ملی 
و هیئت همراه ،گسترش روابط دو 
کشور را دارای اولویت فراوان دانستند 

و گفتند: روابط ایران و ترکمنستان در 
سال های اخیر گسترش خوبی پیدا کرده 
اما هنوز ظرفیت های بسیاری برای  است 
همکاری های بیشتر وجود دارد که باید از 
آنها استفاده شود.ایشان با تاکید بر این که 
مشترک  منافع  براساس  روابط  »گسترش 
به سود هر دو کشور است«، افزودند: 
امیدواریم با حضور دولت تازه نفس آقای 
دکتر پزشکیان، امور مربوط به گسترش 
روابط دو کشور با شدت و قوت بیشتری 
ادامه یابد.رهبر انقلاب اسلامی با اشاره 

به انگیزه بالای رئیس جمهور کشورمان 
 برای گسترش روابط با ترکمنستان، 
خاطر نشان کردند: خانم صادق وزیر 
 راه و شهرسازی نیز به عنوان رئیس
 کمیسیون مشترک، توافق های دو کشور 
را دنبال خواهند کرد تا به نتایج مطلوب 

برسند.
  حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با 
ترکمنستان  ملی  به سخنان رهبر  اشاره 
درباره طرح های مشترک میان دو کشور 
از جمله طرح بزرگراه جنوب به شمال 

و طرح توسعه خط لوله گاز ترکمنستان، 
این طرح ها را مهم ارزیابی کردند و 
گفتند: اجرای این طرح های بزرگ با 
حضور کارشناسان و متخصصان ایرانی، 
روابط صمیمی دو کشور را بیش از 
دیدار  این  نزدیک تر خواهد کرد.در  پیش 
نیز حضور  پزشکیان رئیس جمهور  که 
داشت، »قربانقُلی برَدی محمدافُ« رهبر 
ملی ترکمنستان، دو کشور را خویشاوند 
یکدیگر خواند و گفت: مذاکرات خوب 
و سازنده ای را در تهران با آقای رئیس 

جمهور داشتم و امیدوارم موافقت نامه های 
امضا شده به نتایج خوبی برسند.

 به گزارش ایسنا، رهبر ملی ترکمنستان 
همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره آقای 
رئیسی رئیس جمهور فقید، به اقدامات 
ارزنده ی وی برای گسترش روابط دو 
کشور اشاره کرد و افزود: مرز طولانی و 
مشترک ترکمنستان با ایران همواره مرز 
صلح و دوستی بوده و خواهد بود و ما 
آماده گسترش روابط در همه حوزه ها 

هستیم.

رهبر انقلاب در دیدار رهبر ملی ترکمنستان مطرح کردند

                        اولویت بالای گسترش روابط با تر                        اولویت بالای گسترش روابط با تر
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گروه خبر //  نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
اولویت  انقلاب  شورای اسلامی گفت:رهبر معظم 
دولت را مسائل اقتصادی دانسته اند از این رو باید 
در اشتغال و اقتصاد تلاش های بیشتری صرف شود.

    احمد مرادی در بیست و هفتمین جشنواره 
شهید رجایی استان هرمزگان عنوان کرد: هرمزگان به 
لحاظ تعاملاتی که بین مسؤولان استان وجود دارد 
جزو استان های برتر است و در این دوره نیز این تعامل 
 به خوبی ادامه داشته است.وی افزود: در جشنواره 
شهید رجایی میزان رضایتمندی ارباب رجوع از 
دستگاه های اجرایی مشخص می شود و دستگاه هایی که 
باید تلاش بیشتری برای ارتقای شاخص ها داشته باشند 
شناسایی می شوند.نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی با بیان حدیثی از امام حسین علیه السلام 
مبنی بر اینکه حوائج مردم نعمت های الهی هستند، 
گفت: باید برای رضایت خداوند و مردم تلاش کنیم 
و مردم به دستگاه های اجرایی بالاترین امتیاز را دهند.
مرادی عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی اولویت در 

دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم را مسائل اقتصادی 
دانسته اند از این رو باید در اشتغال و اقتصاد تلاش های 
بیشتری صورت گیرد تا این مشکلات مرتفع شود.وی 
ادامه داد: برای من خیلی سخت است که نرخ بیکاری 
۸.۷ درصد استان را قبول کنم و باور کنم از هر ۱۰۰ 
نفر ۸ نفر بیکار هستند از این رو باید بیشتر تلاش 
کنیم تا سطح اشتغال نیروهای بومی را افزایش دهیم.

نماینده مردم هرمزگان بیان کرد: در سطح کلان به 
استان هرمزگان ظلم شده است و هر گاه می خواهند 
وزیری را منصوب کنند هیچ سهمی از استان هرمزگان 
در کابینه وجود ندارد؛ من خواهش دارم خودمان 
 را دست کم نگیریم و بهانه دست کسی ندهیم و از 
زیر بار مأموریت های وزارتخانه شانه خالی نکنیم.وی 
تاکید کرد: اگر مدیران استانی همدیگر را پشتیبانی کنند 
خواهیم توانست سهم بیشتری از منابع کشوری داشته 
باشیم چرا که بیش از 5۰ الی ۴۰ هزار میلیارد تومان 
از استان هرمزگان روانه خزانه می شود.به گزارش  
 مهر، احمد مرادی بیان کرد: طبق قانون هر استانی که

 5۰ درصد مازاد بر درآمد تکلیفی داشته باشد این 
5۰ درصد به خود استان محقق می شود اما هیچ سالی 
این مازاد درآمد به استان اختصاص نیافته است از این 
رو از مدیران استان درخواست داریم که اطلاعات دقیق 
استان را به ما بدهید تا بتوانیم حق استان را بگیریم چرا 
که هر وقت اطلاعات دقیق بوده است موفق شده ایم به 

صورت نقطه زنی موفق عمل کنیم.

گروه خبر // در مراسمی با حضور استاندار هرمزگان از مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان برای کسب مقام برتر در جشنواره شهید رجایی 

تقدیر شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مراسم از عبدالحمید حمزه پور به دلیل کسب 
مقام برتر در شاخص اجرای مصوبات سفر ریاست جمهوری با اهدای لوح و 

تندیس جشنواره، تقدیر به عمل آمد.
  شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به دلیل عملکرد مثبت در خدمات رسانی به 
مردم هرمزگان، برای چندمین سال متوالی موفق به کسب مقام برتر در این جشنواره 

شده است.

گروه خبر // اداره کل بهزیستی استان هرمزگان در بیست و هفتمین 
 جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برتر در حوزه »سلامت و 

رفاه اجتماعی « معرفی و از این اداره کل تقدیر شد.
   به گزارش خبرنگار دریا  ؛ در آیین بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی ، 
اداره کل بهزیستی استان هرمزگان به عنوان دستگاه برتر در مجموع شاخص های 
عمومی و اختصاصی در گروه »سلامت و رفاه اجتماعی « معرفی شد.در این مراسم 
با حضور محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس، 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان ، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و 
مدیران دستگاههای اجرایی ، لوح و تندیس جشنواره تقدیم سامیه جهانشاهی مدیر 

کل بهزیستی استان گردید.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس از عدم حضورهرمزگانی ها در کابینه انتقاد کرد  

ظلم به هرمزگان در سطح کلان

   تجلیل استاندار از مدیرعامل آبفای هرمزگان 
برای کسب مقام برتر جشنواره شهید رجایی 

کسب عنوان برتر بهزیستی هرمزگان در جشنواره شهید رجایی 

گروه خبر // رئیس جمهور گفت: محصولی که ما در بیرون 
درباره رفتار جوانان و دختران می بینیم و به نیروی انتظامی 
می سپاریم تا آن را هدایت کند، به هدایت منجر نمی شود، 

این آموزش و پرورش است که هدایت می کند. 
    مسعود پزشکیان در مراسم تودیع رضا مراد صحرایی 
وزر آموزش و پرورش در دولت سیزدهم  و معارفه علیرضا 
کاظمی وزیر آموزش و پرورش دولت چهاردهم با بیان این که 
»ما محصول معلمان هستیم و اگر آنان نبودند ما به اینجاها 
نمی رسیدیم«، اظهار کرد: آقای صحرایی گفتند ما روزی آزاده 
بودیم و وزیر شدیم؛ ما هم یک دهاتی بودیم و رئیس جمهوری 
شدیم؛ هیچ فرقی نمی کند. خدا را شاکریم که نعمت جمهوری 
اسلامی را به ما داد تا این امکان ایجاد شود که روستازاده و 
دورافتاده ای خود را در بالاترین جاهای این مملکت خود را پیدا 
کند و خودش را گم نکند.وی افزود: مهم است که خودمان را گم 
نکنیم. تمام دعوای ما براساس حق و عدالت است. ما اصولی 

داریم و بر آن پایبند هستیم و آنچه بر آن ایستاده ایم، همان حق 
و عدالت است که مبنای مشخص علمی دارد. این حرف ها را 
بصورت عوامانه نمی گویم؛ براساس آگاهی و علم می گویم. یک 
دانشگاهی هستم و می دانم وقتی می گویم حق و عدالت معنای 
علمی آن را چگونه باید تعریف کرد اما برای رسیدن به حق و 

عدالت باید لاجرم و بالاجبار باید اصلاحات کرد.
   رئیس جمهور با بیان این که »الان در جامعه از حق و عدالت 
بسیار فاصله داریم«، تصریح کرد: علت نارضایتی ها، مشکلات و 
گرفتاری ها به عدم هماهنگی و شکافی که میان طبقات، قومیت ها 
و افراد و استان ها بازمی گردد که به خوبی هم دیده می شود. با 
گفتن هم نمی توان آن را انکار کرد. آنچه را انسان لمس و احساس 
می کند هرچقدر هم بگویند چنین نیست احساس می شود. من که 

احساس می کنم بی عدالتی را می بینم.
   پزشکیان گفت: اصل مسئله هم باید از آموزش و پرورش 
شروع شود. باید به اسنادی که نوشته شده باردیگر نگاهی کرد؛ 
اگر ما بتوانیم در چارچوب ساختاری که وجود دارد خدمات 
مورد نیاز تعریف شده را براساس پولی که در کشور وجود دارد 
به همه مردم ارائه دهیم، مشکل حل می شود نه این که کسی که 
آشنا داشته باشد و دسترسی یا علم و توان دارد بتواند به جایی 

برسد و فردی که کسی را ندارد به جایی نرسد. 
  در موضوع بهداشت و درمان وقتی از پزشک خانواده صحبت 
می کنیم مفهومش این است که فرد تعریف شده به جمعیت تعریف 
شده خدمات مشخصی دهد و پاسخگو هم باشد. اگر این کار را 

کنیم در دورافتاده ترین نقاط این کشور مردم یک خدمت تعریف 
شده را دریافت می کند. پزشکی که آنجاست هم باید همان 
استانداردی را داشته باشد که پزشکی در برخوردارترین منطقه 
دارد.وی با طرح این پرسش که» آیا استاندارد شهرستان و حتی 
تهران ما در رابطه با آموزش مثل هم هستند؟«، اظهار کرد: من 
خودم در زمانی که رزیدنت بودم نمی توانستم بچه هایم را در 
مدرسه ای ثبت نام کنم که با یک وضعیت استانداردی آموزش 

ببینند. 
  همیشه این پرسش در ذهنم بود که چرا دو متخصص که من و 
همسرم باشیم نمی توانیم بچه های مان را در مدرسه ای با آموزش 
استاندارد ثبت نام کنیم؟ چرا فقط باید پول زیادی داشته باشیم که 
این اتفاق رخ دهد.رئیس جمهور با تاکید بر این که »باید عدالت 
را پیاده کنیم«، تصریح کرد: محصولی که ما در بیرون درباره 
رفتار جوانان و دختران می بینیم و به نیروی انتظامی می سپاریم 
تا هدایت کند، او هدایت نمی کند؛ تخریب می کند. این آموزش و 

پرورش است که هدایت می کند.
وی افزود: اراده و عزمی که باید برویم و راهی را پیدا کنیم در 
بچه های خود ایجاد نمی کنیم و جستجوگر و نقاد و پژوهشگر 
تربیتشان نمی کنیم و تا پرسش می کنند بر سرشان می زنیم که 
همانی که من می گویم درست است. آموزش در عمل است نه در 
تئوری، آموزش در تیمی کار کردن است و آموزش در عدالت 
است و اینکه آموزش کودکی که در سیستان و بلوچستان است 
همانطور آموزش ببیند که یک کودک در تهران و در مدارس چند 

میلیونی آموزش می بیند. آیا اینگونه است؟ این نظام آموزشی 
عدالت محور است که ما درست کرده ایم؟

  پزشکیان یادآور شد: اولویت ما در دولت اجرای عدالت در 
آموزش است. به این موضوع توجه جدی خواهیم داشت. ما باید 
رفتاری داشته باشیم که با تمام ابزار تبلیغاتی و رسانه ای نتوانند 
بچه های ما را از مسیری که باید بروند با همه قدرت تبلیغاتی 
منحرف کنند. این وظیفه ماست و کار آسانی هم نیست. حتی در 
دوره ما که اگر چهار سال دیگر هم بمانیم شاید کسی نتواند نتایج 
آن را ببینیم.رئیس جمهور گفت: تغییر رفتارها از افتتاح ساختمان 

و دستگاه ها خیلی مهم است.
   دستگاه را اذهان بچه هایی می سازد که ما تربیت می کنیم و 
آموزش می دهیم. افتخار ما به دستگاه هاست در حالی که باید به 
آن بچه ها و اذهانشان افتخار کنیم و هرکس را به نسبت توانمندی 
و علایق خود به کار بگیریم. کار تیمی کنیم و ساختاری مناسب 
در این زمینه فراهم سازیم تا براساس عدالت در آموزش عمل 

کنیم. 
  به گزارش ایسنا، وی تاکید کرد: ما در روند انتخاب وزرا به 
دنبال کسانی بودیم که شایسته باشند و دعوای ما این بود که 
براساس وفاق جلو برویم نه براساس کار جناحی و گروهی که 
بگوییم همه قبلی ها فاسد بودند و کنارشان بزنیم بلکه از تجربه 
افراد که به راحتی به دست نمی آید استفاده کنیم و آن را در نظر 
بگیریم نه این که افراد صفرکیلومتر را بیاوریم چون صرفاً آدم 

خوبی است. به توان و مهارت و تجربه باید توجه کنیم.

پزشکیان در آیین تودیع و معارفه وزیر آموزش و پرورش:

هدایت رفتار جوانان، کار آموزش و پرورش است نه نیروی انتظامی

کمنستانکمنستان


